CATALOGO RICAMBI 2012 - PARTS CATALOGUE 2012

03/2005



NOTE

Per perfezionare continuamente la qualita dei prorpi prodotti, Birel si riserva il diritto di
modificarne caratteristiche e PREZZI in qualsiasi momento e senza preawviso.

Since improvements are constantly being done to the quality of it's products, Birel reserves
the right to modify characteristics and PRICES at any time without given notice

Legenda colori:

BA=Bianco, BL= Blu, GL=Giallo, LU=Lucido, NE=Nero, OR=0ro, RO=Ross0, VE=Verde, MS=Motorsport.
Colour index:

BA=White, BL= Blue, GL=Yellow, LU=Bright, NE=Black, OR=Gold, RO=Red, VE=Green, MS=Motorsport.

Nella descrizione dell'articolo:
F=Forato, V=Ventilato

In the description of the article:
F=Drilled, V=Ventilated

Legenda materiali:

A=Acciaio/Alluminio, G=Ghisa, M=Magnesio
Material Index:

A=Steel/Aluminium, G=Cast iron, M=Magnesium



INDICE/INDEX

GR.MERC.

BIR/996
BIR/089
BIR/ROTAX
BIR/ADES
BIR/096
BIR/093B
BIR/093L
BIR/093P
BIR/093R
BIR/054
BIR/053
BIR/023
BIR/094
BIR/019
BIR/018
BIR/011
BIR/079
BIR/046
BIR/046R
BIR/080
BIR/030
BIR/005
BIR/033
BIR/007
BIR/003
BIR/010
BIR/006
BIR/082
BIR/081
BIR/085CX
BIR/083CX
BIR/085RR
BIR/084RR
BIR/083RR
BIR/086
BIR/086MRR
BIR/086RR
BIR/086LDI
BIR/086M
BIR/020
BIR/021
BIR/031
BIR/091F
BIR/090
BIR/091
BIR/097
BIR/004
BIR/075
BIR/034
BIR/002
BIR/015
BIR/047
BIR/008

DESCRIZIONE

ABBIGLIAMENTO
ACCESSORI

ACCESSORI ROTAX
ADESIVI

ASSALI E CHIAVETTE
CARENATURE B25
CARENATURE MINI
CARENATURE POST.
CARENATURE RACING
CATENE 219 G.G.
CORONE (100) PASSO 7,8/9,5
CORONE (125) PASSO 12,7
CUSCINETTI ASSALE
DISCHI FRENO ANT.
DISCHI FRENO POST.
FUSELLI

GRUPPO TERMICO
IMPIANTI FRENO
IMPIANTI FRENO "R"
LEVA COMANDO CAMBIO
MOZZI

PARAURTI ANTERIORI
PARAURTI POSTERIORI
PEDALI

PIANALI

PIANTONI STERZO
PIASTRE MOTORE

PINZE FRENO B-132x2
PINZE FRENO B-M20x2
PINZE FRENO CX-124-H12
PINZE FRENO CX-128
PINZE FRENO RR-125x2-H12 ANT.

PINZE FRENO RR-125x2-H3 MANUALE

PINZE FRENO RR-125x4-H16 POST.
POMPE FRENO

POMPE FRENO 16MRR
POMPE FRENO 22SRR
POMPE FRENO 22SRR LDI
POMPE FRENO M
PORTACORONA
PORTADISCO

RICAMBI IN MAGNESIO
RUOTE"F"

RUOTE"H"

RUOTE"R"

SEDILI E SUPPORTI
SERBATOI

SILENZIATORI D'ASPIRAZIONE
SUPP. CARENATURE LAT.
TELAI

TIRANTI FRENO

TIRANTI STERZO

VOLANTI

GR.MERC.

BIR/089
BIR/096
BIR/094
BIR/082
BIR/081
BIR/085CX
BIR/083CX
BIR/085RR
BIR/084RR
BIR/083RR
BIR/019
BIR/018
BIR/086
BIR/086MRR
BIR/086RR
BIR/086LDI
BIR/086M
BIR/046
BIR/046R
BIR/015
BIR/005
BIR/033
BIR/054
BIR/020
BIR/053
BIR/023
BIR/021
BIR/006
BIR/003
BIR/002
BIR/080
BIR/030
BIR/075
BIR/031
BIR/007
BIR/093B
BIR/093L
BIR/093R
BIR/093P
BIR/ROTAX
BIR/097
BIR/034
BIR/011
BIR/996
BIR/010
BIR/047
BIR/008
BIR/ADES
BIR/004
BIR/079
BIR/091F
BIR/090
BIR/091

DESCRIZIONE

ACCESSORIES
AXLES AND KEYS

BEARINGS FOR AXLE

BRAKE CALIPERS B-I32x2

BRAKE CALIPERS B-M20x2

BRAKE CALIPERS CX-124-H12
BRAKE CALIPERS CX-128

BRAKE CALIPERS RR-125x2-H12 FRONT
BRAKE CALIPERS RR-125x2-H3 MANUAL
BRAKE CALIPERS RR-125x4-H16 REAR
BRAKE DISKS - FRONT

BRAKE DISKS - REAR

BRAKE MASTER CYLINDER

BRAKE MASTER CYLINDER 16MRR
BRAKE MASTER CYLINDER 22SRR
BRAKE MASTER CYLINDER 22SRR LDI
BRAKE MASTER CYLINDER M
BRAKE SYSTEMS

BRAKE SYSTEMS 'R"

BRAKE TIE RODS

BUMPERS - FRONT
BUMPERS - REAR

CHAINS 219 G.G.

CROWN CARRIER

CROWNS (100) PITCH 7,8/9,5
CROWNS (125) PITCH 12,7

DISK CARRIER

ENGINE MOUNTS

FLOOR PANELS

FRAMES

GEAR LEVER

HUBS

INLET SILENCERS

MAGNESIUM PARTS

PEDALS

PODS B25

PODS MINI

PODS RACING

PODS REAR

ROTAX ACCESORIES

SEATS AND SUPPORTS

SIDE POD SUPPORTS

SPINDLES

SPORTSWEAR

STEERING COLUMNS

STEERING TIE RODS

STEERING WHEELS

STICKERS

TANKS

THERMIC SET

WHEELS "F"

WHEELS "H"

WHEELS "R"



Gr.m BIR002

TELAI/ FRAME

Pos. Code Descrizione Description
S
£ &
< %
= %
=

—

o~
{);
09'\.’
-0 ©

S

!

= =

—t -

- x

=

-

DEA-MOB

VIB-Mox23
RP-6x11x1,5



TELAI/ FRAME

Pos. Code

Descrizione

Description

Gr.m BIR002

© © o N o ol ol oo R W NN NN R R R R R R R R R R R e e

10.10592.00-RO
10.10596.00-RO
10.10599.00-RO
10.10600.00-RO
10.10713.00-RO
10.10714.00-RO
10.10715.00-RO
10.6492.00-RO
10.6539.00-RO
10.6836.00-RO
10.6894.00-RO
10.8885.00-RO
10.9880.00-RO
10.6111.00
10.6338.00
10.7747.00
10.8665.00
10.6109.00
10.6116.00
20.4556.06
20.4820.06
20.7734.06
20.8636.06
20.4582.06
20.4546.06
10.6149.00-OR
10.10204.00
10.9092.00

Vers. 01/2012

TELAIO MOD. RY30-S4

TELAIO MOD. CRY32-54

TELAIO MOD. RY32-54

TELAIO MOD. CRY32-RX

TELAIO MOD. C28-R

TELAIO MOD. CRY30-54

TELAIO MOD. RY30-S4 VERS. LS
TELAIO MOD. B25-X

TELAIO MOD. R30C-Y

TELAIO MOD. L28C-Y

TELAIO MOD. J28-R

TELAIO MOD. AR28-RX

TELAIO MOD. CRY30-RX

ASSIEME STABILIZZATORE ANT.30
ASSIEME STABILIZZATORE ANT.30 S
ASSIEME STABILIZZATORE ANT.30 C
ASSIEME STABILIZZATORE ANT.30 D
ASSIEME STABILIZZATORE POST.30
ASSIEME STABILIZZATORE LAT.30
STABILIZZATORE ANT.30
STABILIZZATORE ANT.30 S
STABILIZZATORE ANT.30x255
STABILIZZATORE ANT.30 D
STABILIZZATORE POST. 30
STABILIZZATORE LATERALE 30
ASS.FASCETTA STABILIZZAT. 30
PARAURTINO L 410x135
PARAURTINO L 450x155

EURO

FRAME MOD. RY30-S4

FRAME MOD.CRY32-S4

FRAME MOD. RY32-54

FRAME MOD. CRY32-RX

FRAME MOD. C28-R

FRAME MOD. CRY30-S4

FRAME MOD. RY30-54 LS

FRAME MOD. B25-X

FRAME MOD. R30C-Y

FRAME MOD. L28C-Y

FRAME MOD. J28-R

FRAME MOD. AR28-RX

FRAME MOD. CRY30-RX

FRONT STABILIZER 30 ASSEMBLY
FRONT STABILIZER 30 S. ASSEMBLY
FRONT STABILIZER 30 C. ASSEMBLY
FRONT STABILIZER 30 D. ASSEMBLY
REAR STABILIZER 30 ASSEMBLY
SIDE STABILIZER 30 ASSEMBLY
FRONT STABILIZER 30

FRONT STABILIZER 30 S

FRONT STABILIZER 30x255

FRONT STABILIZER 30 D

REAR STABILIZER 30

SIDE STABILIZER 30

STABILIZER CLAMP 30, ASSY.
DETACHABLE LOWER FRONT BUMP L410x135
DETACHABLE LOWER FRONT BUMP L450x155



PIANALI/ FLOOR PANEL Gr.m BIR003

Pos. Code Descrizione Description

DEA-M6B

RP-6x18x2

3

©
S
&

VTBCE-M6x20

O RP-6x18x2
A=

Y] BT
RP-6x18x2 ﬂ VTE-M6x20FT

RP-6x18x2
DEA-M6B

DEA-M6B
RP-6x18x2
©
§

VTC-M4x10

VIBCE-M6x20

RIP-6x18x2

@ RI*-6x18x2

VTE-M6x20FT
2

3

|
@ RI-5x10x1
RIP-6x18x2 ®

DEA-M4B
DEA-M6B

Vers. 01/2012 EURO



PIANALI/ FLOOR PANEL

Gr.m BIR003

Pos. Code Descrizione Description
1 10.10310.00 PIANALE B25 C/ADESIVO MTS FLOOR PANEL B25 W/STICKER MTS
1 10.10311.00 PIANALE L28 C/ADESIVO MTS FLOOR PANEL L28 W/STICKER MTS
1 10.10312.00 PIANALE C28 C/ADESIVO MTS FLOOR PANEL C28 W/STICKER MTS
1 10.10313.00 PIANALE AR28 C/ADESIVO MTS FLOOR PANEL AR28 W/STICKER MTS
1 10.10314.00 PIANALE J28 C/ADESIVO MTS FLOOR PANEL J28 W/STICKER MTS
1 20.1365.10 PIANALE L FLOOR PANEL L
1 20.4492.10 PIANALE R30C-Y FLOOR PANEL R30C-Y
1 20.4492.10-BL  PIANALE R30C-Y MTS FLOOR PANEL R30C-Y MTS
1 20.4585.10-BL  PIANALE Z-CIK MTS FLOOR PANEL Z-CIK MTS
1 20.4934.10 PIANALE B25 FLOOR PANEL B25
2 10.10256.00 PIANALE R-CIK C/ADESIVO MTS FLOOR PANEL R-CIK W/STICKER MTS
2 10.10316.00 PIANALE M-CIK C/ADESIVO MTS FLOOR PANEL M-CIK WISTICKER MTS
2 10.10579.00 PIANALE R-S4 C/ADESIVO FLOOR PANEL R-S4 WITH STICKER
3 20.0636.18 RONDELLA IN GOMMA RUBBER WASHER
4 40.2388.00 FERMO RACCORDO FRENO BRAKE FITTING STOP RR
Vers. 01/2012 EURO birel



SERBATOI / PETROL TANK Gr.m BIR00A

Pos. Code Descrizione Description

12 9
® @y s
13
14 % 1
15
16
2
19

150

DEA-MGOA

RPN-Mox12x1,5 26 7

SO.007 800

Vers. 01/2012 EURO



SERBATOI / PETROL TANK

Gr.m BIR004

Pos. Code Descrizione Description
1 1417.00.07 SERBATOIO L 4 PETROL TANK L 4
2 1417.00.01 SERBATOIO L 8 PETROL TANK L 8
2 1417.00.02 SERBATOIOL8 R PETROL TANKL8R
2 1417.00.03 SERBATOIO L 10 PETROL TANK L 10
2 1417.00.04 SERBATOIOL 10 R PETROL TANKL 10 R
3 1417.00.09 SERBATOIO ESTRAIBILE PETROL TANK REMOVABLE
4 10.6831.00 SERBATOIO EST.L8.5Z PETROL TANK REMOVABLE L 8.5Z
5 1417.00.08 SERBATOIO RECUPERO OVER FLOW BOTTLE
6 40.2584.00 TAPPO SERBATOIO L 4 PETROL CAP, TANK L 4
7 10.7499.00 ASSIEME TAPPO SERBATOIO L. 8/10 PETROL CAP, TANK L 8/10 ASSY.
8 40.6559.00-RO  TAPPO SERBATOIO ESTR. L 8.5 PETROL CAP, TANK L 8.5
9 10.7514.00 ASSIEME PESCANTE SERBATOIO 4 LT WEIGHT FOR PETROL TANK 4 LT
10 10.7501.00 ASSIEME PESCANTE SERBATOIO 8/10 LT WEIGHT FOR PETROL TANK ASSY. 8/10 LT
11 10.7529.00 ASSIEME PESCANTE SERBATOIO ESTRAIBILE WEIGHT FOR PETROL TANK REMOVABLE
12 40.6779.00 TAPPO PESCANTE SERBATOIO CAP FOR PETROL TANK WEIGHT
13 20.7446.18 RACCORDO PESCANTE SUPERIORE TOP FITTING INTAKE
14 40.6374.00 GUARNIZIONE OR 8,73x1,78 GROMMET OR 8,73x1,78
15 20.6990.18 OGIVA RACCORDO SERBATOIO TANK FITTING OGIVE
16 20.7515.20 TUBETTO PESCANTE SERBATOIO 4 LT TUBE FOR WEIGHT OF PETROL TANK 4 LT
17 20.7500.20 TUBETTO PESCANTE SERBATOIO 8 LT TUBE FOR WEIGHT OF PETROL TANK 8 LT
18 20.7528.20 TUBETTO PESCANTE SERBATOIO ESTRAIBILE TUBE FOR WEIGHT OF PETROL TANK REMOVABLE
19 20.7447.14 PESCANTE SERBATOIO WEIGHT FOR PETROL TANK
20 10.7507.00 KIT SFIATO SERBATOIO PETROL TANK BREATHER KIT
21 20.0163.14 DADO RACCORDO SERBATOIO TANK FITTING NUT
22 40.3607.00 ROSETTA RAME 10x16x1 COPPER WASHER 10x16x1
23 20.0953.14 RACCORDO SERBATOIO 1 VIA ONE WAY FITTING, PETROL TANK
24 10.5802.00-RO  VOLANTINO 8x25 KNOB 8x25
25 20.7008.20 ROSETTA 7x30x3 WASHER 7x30x3
28 40.6653.00 FILTRO BENZINA d. 8 PETROL FILTER d.8
100 20.0333.20 TUBAZIONE BENZINA 5x9 mt 1 PETROL TUBE 5x9 mt 1
101 5020.00.11 CONF. TUB. BENZINA 5x9 mt. 100 PETROL TUBE 5x9 mt.100, BOX
150 10.10232.04 ADESIVO SERBATOIO ESTR. BIREL 11 - KIT 2PZ. STICKER SET FOR PETROL TANK REMOVABLE 11 -KIT 2
150 10.6482.00 COPPIA ADESIVI SERBATOI 8 - 10L STICKER SET FOR PETROL TANK 8 - 10L
150 10.6483.00 COPPIA ADESIVI SERBATOI 4L STICKER SET FOR PETROL TANK 4L

Vers. 01/2012

EURO



PARAURTI ANTERIORI/ FRONT BUMPER

Pos. Code Descrizione Description

Gr.m BIR005

TIPO D

(AxB)=585x310

(AxB)=550x320

Vers. 01/2012 EURO birel



Gr.m BIR005

PARAURTI ANTERIORI/ FRONT BUMPER

Pos. Code Descrizione Description
1 20.3296.06 PARAURTI ANT.R/580x330-D FRONT BUMPER R/580x330 -D
1 20.7526.06 PARAURTI ANT.L-C/510x260-D FRONT BUMPER L-C/510x260-D
2 10.7036.00 PARAURTI ANT.D 550x320  FL09/14 FRONT BUMPER D 550x320 FL09/14
2 10.7647.00 PARAURTI ANT.D 510x260 FIK09/14 MINI FRONT BUMPER D 510x260 FIK09/14 MINI

Vers. 01/2012 EURO birel



PIASTRE MOTORE / ENGINE MOUNTS

Pos. Code Descrizione

Description

Gr.m BIR006

0 -

\
e >
\/ ‘
o

VTCM10x50

(AxB)=(28x92)

3 7
DE-M6B
11

@ 9

10 dﬂbﬁb \*"’

VTCMS8x25

Vers. 01/2012 EURO

o ¢

VTCM10x50

(AxB)=(28x92)

RPN-M10x21x2

DE-MI10A

VTEMI10x80FT



PIASTRE MOTORE / ENGINE MOUNTS

Gr.m BIR006

Pos. Code Descrizione Description
1 10.9506.00 ASSIEME PIASTRA MOTORE PIANA ENGINE MOUNT FLAT, ASSY.
2 10.9259.00 ASS. PIASTRA MOTORE INCLINATA ENGINE MOUNT INCLINED, ASSY.
3 5600.00.60 ASS. PIASTRA MOTORE B25 ENGINE MOUNT B25, ASS.
4 10.6448.00-BA  ASSIEME FERMO MOTORE HQ MTS ENGINE LOCK ASSEMBLY HQ MTS
5 10.9124.00 PIASTRA MOTORE PIANA ENGINE MOUNT, FLAT
6 10.9181.00 PIASTRA MOTORE INCLINATA ENGINE MOUNT INCLINED
7 5650.00.60 PIASTRA MOTORE B25 ENGINE MOUNT B25
8 20.4886.10-BA  FERMO MOTORE HQ MTS ENGINE LOCK HQ MTS
9 20.3201.18 POMOLO FERMO PIASTRA MOTORE KNOB LOCK ENGINE MOUNT
10 20.0064.06 BOCCOLA GUIDA FUSELLO SPINDLE AXLE BUSHING
11 20.4957.06 PERNO FISS. CARTER FRIZIONE COMER 50 FIXING PIN CARTER CLUTCH COMER 50
12 20.1488.06 DADO PIASTRA MOTORE ENGINE MOUNT NUT
13 20.9206.06 CAVALLOTTO ACCIAIO MOUNT CLAMP, STEEL
Vers. 01/2012 EURO birel

10



PEDALI / PEDALS Gr.m BIR0O7

Pos. Code Descrizione Description

DE-M6A

g VTEMSX85HP
L
N =D
DE-M6.A T X 4
VIEM6x35FT <N %
DEA-MSB @ 0
RPN-M8x14x1.6 .?
= 5

DEA-MSB

RPN-M8x17x1,5
DEA-NMSB

10

14
17

DEA-MSB @@%Q

RPN-MBx17x1,5
T Wy

DE-M6B

il v
> .

KIT

15

Vers. 01/2012  EURO birel

11



PEDALI / PEDALS

Gr.m BIR007

Pos. Code Descrizione Description
1 10.7649.00 PEDALE FRENO DIRITTO L130/12 BRAKE PEDAL, STRAIGHT L130/12
1 10.7650.00 PEDALE ACCELERATORE DIRITTO L130/12 GAS PEDAL, STRAIGHT L130/12
1 10.7651.00 PEDALE FRENO DIRITTO L150/12 BRAKE PEDAL, STRAIGHT L150/12
1 10.7652.00 PEDALE ACCELERATORE DIRITTO L150/12 GAS PEDAL, STRAIGHT L150/12
2 10.5973.00-BL  PEDALE ACCELERATORE L170 HQ MTS GAS PEDAL L170, HQ MTS
2 10.5973.00-LU  PEDALE ACCELERATORE L170 HQ GAS PEDAL L170, HQ
2 10.5974.00-BL  PEDALE FRENO L170 HQ MTS BRAKE PEDAL L170, HQ MTS
2 10.5974.00-LU  PEDALE FRENO L170 HQ BRAKE PEDAL L170, HQ
3 20.0000.06 PERNO PER PEDALE 10 PEDALBOLT 10
3 20.4087.06 PERNO PER PEDALE 12 PEDALBOLT 12
4 20.7012.06 BUSSOLA PEDALE 8x12 PEDAL BUSH 8x12
5 10.7443.00 KIT MOLLE RITORNO PEDALI SPRING RETURN KIT FOR PEDALS
6 20.7433.06 MOLLA RITORNO PEDALE ACC. RETURN SPRING FOR GAS PEDAL
6 20.7434.06 MOLLA RITORNO PEDALE FRENO RETURN SPRING FOR BRAKE PEDAL
7 20.7412.10-BL  ROSETTA FERMO MOLLA PEDALI WASHER STOP SPRING FOR PEDALS
8 20.7453.06 VSP M 8x 90 USA SCREW VSP M 8x 90 USA
9 20.1617.06 MOLLA RITORNO PEDALE RETURN SPRING FOR PEDAL
10 40.0217.00 ANELLO D'ARRESTO 3,1x11x1 CIRCLIP 3,1x11x1
11 6950.00.01-NE ~ CONF.GUAINA ACCEL. D.4 mt25 ACCELERAT.OUTER CABLE 4, MT.25
11 6950.00.02-NE ~ CONF.GUAINA FRENO/FRIZ. D.6 mt15 BRAKE/CLUTCH OUTER CABLE 6, MT. 15
12 6800.00.01 KIT COMANDO ACCELERATORE ACCELERATOR CABLE KIT
12 6850.00.01 KIT COMANDO FRIZIONE CLUTCH CONTROL KIT
13 8000.00.01 CAVO COMANDO D.1,2x19x2010 CIL 3x3 STEEL CABLE 1,2 CYLINDRICAL CAP - ACCEL.
13 8000.00.02 CAVO COMANDO D. 2x19x2010 SF6 STEEL CABLE D. 2x19x2010 SF6 - BRAKE
14 8050.00.01 CAPOGUAINA 4 CABLE HOUSING TOP 4
14 8050.00.02 CAPOGUAINA 7 CABLE HOUSING TOP 7
15 8100.00.03 MORSETTO DUPLEX WIRE STOP DUPLEX
16 20.0883.06 SUPP.REGISTRO CAVO COMANDO CABLE ADJUSTER SUPPORT
17 40.0634.00 REGISTRO M6 D.7-D.2,9 ADJUSTER M6 D.7-D.2,9
18 20.3536.06 SUPP.REGISTRO CAVO COM.DOPPIO L28 CABLE ADJUSTER SUPP.DOUBLE L28
19 20.1563.06 SUPP.REGISTRO CAVO COM.DOPPIO CABLE ADJUSTER SUPPORT DOUBLE
100 10.4792.00 KIT CAVO DI SICUREZZA CABLE SAFETY KIT

Vers. 01/2012

EURO

12



VOLANTI / STEERING WHEEL Gr.m BIR008

Pos. Code Descrizione Description

© VISP MOx60 FE * Utilizzare per montaggio pompa manuale

V8P Mox30 T

VTCMG6x35 X @

1
RC-M6
DEAMGB @ @%D @/3
% | ‘ﬁ;g © VTEMG6X25T
RPN-6x12x1,5 3 P
DEA-M6B
VSP M6x35 T
9
VIC-M8x35
2

8

%@)
%9

RC-M6 (x3) &
DEA-M6B (x3)
RC-M6
DEA-M6B .
) © RPN-6x12x1,5
VTEM8x75 ®©

® VTEM6X251T

RPN-8x17x1,5 ©

RPN-8x17x1,5

DEA-MSB

Vers. 01/2012  EURO birel



VOLANTI / STEERING WHEEL

Gr.m BIR008

Pos. Code Descrizione Description
1 5300.00.01-MS  VOLANTE ALL. 300 PELLE ~ HQ MTS ALUM. STEER. WHEEL 300, LEATHER HQ MTS
1 5300.00.18-NE  VOLANTE ALL. 300 FINTA PELLE ALUM. STEER. WHEEL 300, FALSE LEATHER
2 5300.00.04-MS  VOLANTE ALL. 320 PELLE ~ HQ MTS ALUM. STEER. WHEEL 320, LEATHER HQ MTS
2 5300.00.30-NR  VOLANTE ACC. 320 PELLE STEEL STEER. WHEEL 320, LEATHER
3 5679.10.06-OR  SUPPORTO VOLANTE 100 HQ STEERING WHEEL SUPPORT 100, HQ
3 5679.10.08-OR  SUPPORTO VOLANTE INCLINATO 100 HQ STEERING WHEEL SUPPORT 100 HQ, INCLINED
4 5679.10.03-LU  SUPPORTO VOLANTE 125 STEERING WHEEL SUPPORT 125
5 20.8671.10-BA  DISTANZIALE VOLANTE INCLINATO SPACER STEERING WHEEL INCLINED
6 10.10181.00 ASSIEME SUPPORTO VOLANTE MANUALE STEERING WHEEL SUPPORT MANUAL, ASSY.
7 10.1555.00 ASS.LEVA COMANDO MANUALE MANUAL CONTROL LEVER, ASSY.
8 20.10180.10-LU  DISTANZIALE SUPPORTO POMPA M SPACER SUPPORT MANUAL PUMP
9 20.3615.10-LU  ROSETTA SVASATA M6 WASHER COUNTERSUNK M6

10 20.1546.06 CAPOGUAINA SFERICO SPHERIC CABLE HOUSING

11 20.1531.06 BOCCOLA LEVA COMANDO MANUALE BUSHING FOR CLUTCH LEVER

Vers. 01/2012

EURO

14



PIANTONI STERZO / STEERING COLUMNS

Pos. Code

Descrizione

Gr.m BIR010

Description
VTCM8x35
SN 9 5
@-.\0 8
DEA-MSB IS 7
RPN-8x17x1,5 @'\)
6 ;%
& 10
/%
17 VTEMSX501
VTCM8x35
DEA-MSB
DEA-M8B
6
16 Ce
@
> RPN-8x14x1,6 % 15
o =
11 ] jﬂ VTE-M8x40KP DIEAMSB @ = ) RP-8x17x1,5 (x2)
12 S resaasigs RP-8x17x1,5 (x2) "~ @ \3
S
DIEA-MSB 8
13 %D VTE-M8x80
VTE-M8x501P
VIB-M6x12 3
2 % ¥
4 .~"_." ] ?
s DEA-MSB
Yo
J
b g-=D ff ) 14 16
- 12 > RPN-8x14x1,6
VIB-M6X30-12.9 ZZ
VTE-M8x40FP
11 &
=
12 N RP-8x14x1,6
13 S DIEA-MSB
Vers. 01/2012 EURO

15



PIANTONI STERZO / STEERING COLUMNS

Gr.m BIR010

Pos. Code Descrizione Description
1 10.0481.00 PIANTONE STERZO PROMO STEERING COLUMN PROMO
1 10.0780.00 PIANTONE STERZO MINI STEERING COLUMN MINI
1 10.4930.00 PIANTONE STERZO B25 STEERING COLUMN B25
1 10.7297.00 PIANTONE STERZO RACING STEERING COLUMN RACING
2 10.8660.00 PIANTONE STERZO HI-TECH MTS STEERING COLUMN HI-TEC MTS
3 10.8652.00 TUBO PIANTONE HI-TECH HI-TECH STEERING COLUMN TUBE
4 10.0833.00 GRUPPO SUPP.PIANTONE STERZO 120 STEERING COLUMN SUPPORT ASSY. 120
4 10.1643.00 GRUPPO SUPP.PIANTONE STERZO 100 STEERING COLUMN SUPPORT ASSY. 100
5 10.6768.00 GRUPPO SUPP.PIANTONE STERZO 732 STEERING COLUMN SUPPORT ASSY. Z32
6 20.3848.10-LU  PIPETTA SUPP. PIANTONE L35 HALF SUPP. L35 STEERING COLUMN
6 20.4997.10-LU  PIPETTA SUPP. PIANTONE L45 HALF SUPP. L45 STEERING COLUMN
7 20.3849.06 TIRANTE SUPP. PIANTONE L75 TIE ROD FOR STEER. COLUMN SUPP. L75
8 20.0750.18 SUPPORTO NYLON PIANTONE NYLON SUPP. FOR STEERING COLUMN
9 40.3684.00 GRANO 6x6 PUNTA A UNI 5923-67 DOWEL 6X6 DIN 913
10 20.0261.10-LU  ANELLO FERMO PIANTONE 125 STOP RING FOR STEERING COLUMN 125
11 40.0578.00 SNODO SFERICO M8 BALL JOINT M8
12 40.0217.00 ANELLO D'ARRESTO 3,1x11x1 CIRCLIP 3,1x11x1
13 AAI-22 ANELLO D'ARRESTO DIN 472 (UNI 7437) CIRCLIP UNI 7437
14 40.6349.00 DAPRESS AUT. M6 LOCK NUT M6
16 20.1900.06 DISTANZIALE UNIBOOL SPACER UNIBOOL

Vers. 01/2012

EURO

16



FUSELLI/ SPINDLES

Pos. Code Descrizione

Description

Gr.m BIR011

Vers. 01/2012 EURO

17



FUSELLI/ SPINDLES

Pos. Code

Descrizione

Description

Gr.m BIR011

1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
7
8
8
9

10

10.8479.00
10.8480.00
10.8484.00
10.8485.00
10.8489.00
10.8490.00
10.8497.00
10.8498.00
10.7732.00
10.7733.00
10.6932.00
10.6933.00
10.8634.00
10.8635.00
10.9125.00
10.9126.00
10.9070.00
10.9071.00
40.7998.00
20.3891.06
20.7999.06
20.9797.18
20.9061.06

Vers. 01/2012

ASS.FUSELLO D.A-10x135-E/17/32
ASS.FUSELLO S.A-10x135-E/17/32
ASS.FUSELLO D.A-10x150-E/17/32
ASS.FUSELLO S.A-10x150-E/17/32
ASS.FUSELLO D.A-10x165-E/17/32
ASS.FUSELLO S.A-10x165-E/17/32
ASS.FUSELLO D.A-12x165-D/17/32
ASS.FUSELLO S.A-12x165-D/17/32
ASS.FUSELLO D.C-10x135-D/17
ASS.FUSELLO S.C-10x135-D/17
ASS.FUSELLO D.B-10x180-D/17
ASS.FUSELLO S.B-10x180-D/17
ASS.FUSELLO D.D-10x180-D/17
ASS.FUSELLO S.D-10x180-D/17

ASSIEME FUSELLO D.F 10x196-D/25/32/F
ASSIEME FUSELLO S.F 10x196-D/25/32/F
ASSIEME FUSELLO D.G 10x196-D/25/32/F
ASSIEME FUSELLO S.G 10x196-D/25/32/F
CUSCINETTO 8X26X8 ZZ

DISTANZIALE 8x12x29,5

DISTANZIALE GUIDA FUSELLO 8x12x27.7
ROSETTA PLASTICA GUIDA FUSELLO 12x22,9x0,7
GAMBO FUSELLO L176

SPINDLE R. A-10x135-E/17/32 ASSY.
SPINDLE L. A-10x135-E/17/32 ASSY
SPINDLE R. A-10x150-E/17/32 ASSY.
SPINDLE L. A-10x150-E/17/32 ASSY.
SPINDLE R. A-10x165-E/17/32 ASSY.
SPINDLE L. A-10x165-E/17/32 ASSY.
SPINDLE R. A-12x165-D/17/32 ASSY.
SPINDLE L. A-12x165-D/17/32 ASSY.
SPINDLE R. C-10x135-D/17 ASSY.
SPINDLE L. C-10x135-D/17 ASSY.
SPINDLE R. B-10x180-D/17 ASSY.
SPINDLE L . B-10x180-D/17 ASSY.
SPINDLE R. D-10x180-D/17 ASSY.
SPINDLE L. D-10x180-D/17 ASSY.

SPINDLE R. F-10x196-D/25/32/F ASSY.
SPINDLE L. F 10x196-D/25/32/F, ASSY.
SPINDLE R. G 10x196-D/25/32/F ASSY.

SPINDLE L.G 10x196-D/25/32/F ASSY.
BEARING 8X26X8 Z2Z

SPACER 8x12x29

SPACER SPINDLE 8x12x27.7

SPINDLE STEM L176

EURO birel

18



FUSELLI/ SPINDLES Gr.m BIROI1A

Pos. Code Descrizione Description

9
3 |
4 11
2
RP-8x14x1.6 4 | 1,_.
», } ! 5 \-J 9
DEA-MSB : ) ©
6 IU,_SIXHXL(, (‘:l’)
DIEA-MSB 7
6 )
VTC-M4x8
15
1 |
l (b
1 16
| @
R
VTC-M4x8 I @ |
S
DEA-MSB I
6

I
©
ﬁ VTE-M8x35

- RPN-8x20x3

&
) RP-8x14x1,6 (x2)
®
e P

23
24

DIEEA-MSB @

Vers. 01/2012 EURO



FUSELLI/ SPINDLES

Gr.m BIR011A

Pos. Code Descrizione Description
1 20.5096.06 VTE M8x 85 FP USA SCREW M8x 85 USA
1 20.5097.06 VTE M8x 75 FP USA SCREW M8x 75 FP USA
2 20.8537.06 BOCCOLA GUIDA FUSELLO ECCENTRICA 0.5V BOCCOLA GUIDA FUSELLO ECCENTRICA 0.5V
2 20.8538.06 BOCCOLA GUIDA FUSELLO ECCENTRICA 1.5V SPINDLE AXLE BUSHING GRADUATED 1.5V
3 20.3717.06 DISTANZIALE 8x20x2,8 SPACER 8x20x2,8
4 20.1098.06 DISTANZIALE 8x20x5,5 SPACER 8x20x5,5
4 20.3645.10-BL  DISTANZIALE 8x20x2,75 MTS SPACER 8x20x2,75 MTS
5 20.0064.06 BOCCOLA GUIDA FUSELLO SPINDLE AXLE BUSHING
5 20.0171.06 BOCCOLA ECCENTRICA 1,5 ECCENTRIC BUSHING 1,5
5 20.1587.06 BOCCOLA ECCENTRICA 0,5 ECCENTRIC BUSHING 0,5
6 40.0217.00 ANELLO D'ARRESTO 3,1x11x1 CIRCLIP 3,1x11x1
7 20.7000.06-NE  VITE BLOCCAGGIO FUSELLO R KING PIN R
8 20.4987.06-NE ~ BOCCOLA GRADUATA d.14/1 GRADUATED BUSHING d. 14/1
8 20.4989.06-NE =~ BOCCOLA GRADUATA d.14/0.5 GRADUATED BUSHING d. 14/0.5
8 20.7001.06-NE =~ BOCCOLA GRADUATA d.14/0 GRADUATED BUSHING d. 14/0
9 20.4748.06 BOCCOLA CONCAVA 13x24 CONCAVE WASHER 13x24
10 20.7269.06 BOCCOLA CONVESSA 8x24x9.2 CONCAVE WASHER 8x24x9.2
11 20.4999.06 DISTANZIALE 8x20x3 SPACER 8x20x3
12 20.4749.06 BOCCOLA CONVESSA 8x24 CONCAVE WASHER 8x24
13 20.4988.06-NE =~ BOCCOLA SFERICA R8 SPHERIC WASHER R8
14 20.9703.06 VITE BLOCCAGGIO FUSELLO RETT. MOD.2010 SPINDLE AXLE SCREW MOD.2010
15 10.9747.00 ASSIEME BOCCOLA GRADUATA 23/0 MOD.2010 GRADUATED WASHER 23/0 MOD.2010, ASSY.
15 10.9748.00 ASSIEME BOCCOLA GRADUATA 23/0,5MOD.2010  GRADUATED WASHER 23/0,5 MOD.2010, ASSY.
15 10.9749.00 ASSIEME BOCCOLA GRADUATA 23/1,5MOD.2010  GRADUATED WASHER 23/1,5 MOD.2010, ASSY.
16 10.9750.00 ASSIEME BOCCOLA CONVESSA 8x6 MOD.2010 CONCAVE WASHER 8x6 MOD.2010, ASSY.
17 20.9711.06 DISTANZIALE 8x25x2 SPACER 8x25x2
18 10.9751.00 ASSIEME BOCCOLA CONVESSA 8x8 MOD.2010 CONCAVE WASHER 8x24 MOD.2010 ASSY.
19 20.1900.06 DISTANZIALE UNIBOOL SPACER UNIBOOL
20 40.9022.00 RASAMENTO 17X24X0,2 WASHER 17X24X0,2
20 40.9023.00 RASAMENTO 17X24X0,5 WASHER 17X24X0,5
21 DEA-M14PF DADO DIN 471 (UNI 7474) AUTOB. NUT UNI 7474
22 AAE-11 ANELLO D'ARRESTO UNI 7435 CIRCLIP UNI 7435
23 20.7657.06 DADO AUTOFR. PN M 25X1,5 LOCKNUT PN. M 25x1,5
24 AAE-23 ANELLO D'ARRESTO DIN 471 (UNI 7435-75) CIRCLIP DIN 471 (UNI 7435-75)

Vers. 01/2012

EURO

20



FUSELLI/ SPINDLES

Pos. Code Descrizione

Description

Gr.m BIR011B

Vers. 01/2012 EURO

19

21



FUSELLI/ SPINDLES

Gr.m BIR011B

Pos. Code Descrizione Description
1 10.7656.00 ASSIEME CHIAVE FUSELLO d.36 SPINDLE KEY d.36, ASSEMBLY
2 20.4662.06 CHIAVE BOCCOLA FUSELLO CASTER ADJUSTER TOOL
3 20.0249.10-BL  DISTANZIALE 17x24x10  MTS SPACER 17x24x10 MTS
3 20.9063.10-LU  DISTANZIALE 25x29x15 MTS SPACER 25x29x15 MTS
4 20.0263.10-BL  DISTANZIALE 17x24x5 MTS SPACER 17x24x5 MTS
4 20.9064.10-LU  DISTANZIALE 25x29x5 MTS SPACER 25x29x5 MTS
5 10.2000.00 GRUPPO DISTANZIALI RUOTE WHEEL SPACER GROUP

Vers. 01/2012

EURO

22



TIRANTI FRENO / BRAKE TIE RODS Grm BIR0LS

Pos. Code Descrizione Description

FACE S
®
16§\)

N

15 O 11
P2 12 _
12 s ’ o 0 ‘o,

%% 0 40.0217.00
x 12
X 8
Vo @ 40.0217.00
<
=g 13
Y N
\. ‘%Qb Qb\
8
@ [ 2% 12
5 \‘ _ 9
i @
10 ©
©,
40.0217.00
14

7 ©
o "
16 &&\,

11
] & o) 4
7 e, o
N “®,
16 6 12 19 @,
40.0217.00
8
40.0217.00
QL @ Jl
18, L R
Y JET N
2 -~ 8 S 20 Soq o
21 @% )
& 17
16

Vers. 01/2012 EURO birel 23



TIRANTI FRENO / BRAKE TIE RODS

Gr.m BIR015

Pos. Code Descrizione Description
1 6135.00.01 ASSIEME CAVO TIRANTE 430 CABLE ROD 430, ASSY.
1 6135.00.02 ASSIEME CAVO TIRANTE 450 CABLE ROD 450, ASSY.
1 6135.00.03 ASSIEME CAVO TIRANTE 470 CABLE ROD 470, ASSY.
1 6135.00.04 ASSIEME CAVO TIRANTE 410 CABLE ROD 410, ASSY.
1 6135.00.05 ASSIEME CAVO TIRANTE 390 CABLE ROD 390, ASSY.
1 6135.00.06 ASSIEME CAVO TIRANTE 320 CABLE ROD 320, ASSY.
1 6135.00.07 ASSIEME CAVO TIRANTE 365 CABLE ROD 365, ASSY.
2 10.5244.00 ASSIEME TIRANTI 300+105 REG. TIE ROD 300+105 ADJUSTABLE ASSY
3 6135.00.08 ASSIEME CAVO TIRANTE 450 RR CABLE ROD 450 RR, ASSY.
4 10.10661.00 ASSIEME TIRANTI 300+ 71 REG. RR TIE ROD 300+ 71 ADJUSTABLE RR, ASSY
5 20.5098.06 TIRANTE 6x105 TIE ROD 6x105
6 20.4655.06 TIRANTE 6x300 TIE ROD 6x300
7 40.2820.00 TUBAZIONE NYLON 8x6 NYLON TUBE 8x6
8 20.1151.06 FORCELLA TIRANTE TIE ROD FORK
9 20.0875.10-LU  POMOLO KNOB
10 20.3472.06 MOLLA 7x60 SPRING 7x60
11 20.0908.06 MOLLA 7x100 SPRING 7x100
12 20.1946.06 DADO CONICO M6 D SHAPED NUT M6 RIGHT
13 20.0873.06 PERNO 5x15 PIN 5x15
14 20.7042.06 PERNO TC 5x15,5 PIN TC 5x15,5
15 20.4652.06 PERNO TC 5X13,5 PIN TC 5X13,5
16 40.7072.00 ROSETTA 5x9x0,5 WASHER 5x9x0,5
17 40.5182.00 COPIGLIA 1,5x12 UNI 1336 SPLIT PIN 1,5x12 UNI 1336
18 10.5054.00 RIPARTITORE DI FRENATA BRAKE ADJUST ASSY.
19 20.10638.10 POMOLO TIRANTE FRENO RR KNOB CABLE ROD RR
20 20.10658.06 TIRANTE 6x45 TIE ROD 6x45
21 10.10659.00 ASSIEME TIRANTE 71 REG. RR TIE ROD 71 ADJUSTABLE RR, ASSY
22 20.3439.10-LU  POMOLO RIPARTITORE DI FRENATA KNOB BRAKE ADJUST

Vers. 01/2012

EURO birel

24



DISCHI FRENO POST. / BRAKE DISK REAR

Pos. Code Descrizione Description

Gr.m BIR018

(AxBxC) =Ex. (80x200x0)

12

Vers. 01/2012  EURO birel

25



DISCHI FRENO POST. / BRAKE DISK REAR

Gr.m BIR018

Pos. Code Descrizione Description
1 1466.06.01 DISCO POST. FISSO  80x200x6 A BRAKE DISK  80x200x6 F FIXED
2 3634.08.01 DISCO POST. FISSO F 80x200x6 G BRAKE DISK D 80x200x6 G FIXED
2 3634.08.02 DISCO POST. FISSO F 80x200x10G BRAKE DISK D 80x200x10 G FIXED
3 1466.06.11 DISCO POST. OSC. 80x200x6A REAR BRAKE DISK OSC. 80x200x6A
4 3634.08.16 ASS. DISCO POST. OSC. V 80x180x16G BRAKE DISK V 80X180X16 G FLOAT, ASSY.
5 20.10534.08 DISCO POST. V 80x180x16G OSC. BRAKE DISK V 80X180X16 G FLOAT
6 20.0910.06 MOLLA BOCCOLA DISCO FRENO D.14 SPRING, BRAKE DISK D.14
6 20.10536.06 FLANGIA DISCO FRENO OSCILL. V 80x180x16 SUPPORT BRAKE DISK V 80X180X16 G FLOAT
7 10.10718.00 KIT BOCCOLE DISCO FRENO 80x180x16 KIT BUSHING REAR BRAKE DISK 80x180x16
8 AAE-14 ANELLO D'ARRESTO DIN 471 (UNI 7435) CIRCLIP DIN 471 (UNI 7435)
9 40.10570.00 ROSETTA ELASTICA 14x22x0.3 WASHER 14x22x0.3
10 20.0889.06 BOCCOLA DISCO FRENO D.14 BRAKE DISK BUSHING D.14
11 40.9305.00 RASAMENTO 14X20X0,5 WASHER 14X20X0.5
12 10.8821.00-NE ~ PROTEZIONE DISCO FRENO POSTERIORE REAR BRAKE DISC PROTECTION

Vers. 01/2012

EURO

26



DISCHI FRENO ANT. / BRAKE DISK FRONT Grm BIR019

Pos. Code Descrizione Description

VSP-M6x20(x3)

)
r '/'
5 (x3)
(AxBxC)=(80x150x12)
2
3
N C
i
, x VICM6x14(53)
0B 2\
0B A \
@ 4
!
' 5 (x3)
(AxBxC)=(660x150x12) (AxBxC)=(66x150x3)

Vers. 01/2012 EURO birel



DISCHI FRENO ANT. / BRAKE DISK FRONT

Gr.m BIR019

Pos. Code Descrizione Description
1 1466.06.12 DISCO ANT. OSCILL. W 80x150x4A FRONT BRAKE DISK W 80x150x4 A OSCILL.
1 1466.06.12-5 DISCO ANT. W 80x150x5A FRONT BRAKE DISK W 80x150x5 A
2 3634.08.17 DISCO ANT. FISSO V 66x150x12G BRAKE DISK V 66X150X12 G FIXED
3 1466.06.15 DISCO ANT. OSCILL.66x150x3A FRONT BRAKE DISK 66x150x3A OSCILL.
4 20.10618.06 BOCCOLA DISCO FRENO ANT. OSC. S3 FRONT BRAKE DISK BUSHING OSC. S3
5 40.6349.00 DAPRESS AUT. M6 LOCK NUT M6
6 20.8396.06 BOCCOLA DISCO FRENO ANTERIORE FRONT BRAKE DISK BUSHING

Vers. 01/2012

EURO

28



PORTACORONA / CROWN CARRIER

Pos. Code Descrizione

Description

Gr.m BIR020

Vers. 01/2012 EURO birel

VTCMo6x45

(A-D)=(25-6)

29



PORTACORONA / CROWN CARRIER

Gr.m BIR020

Pos. Code Descrizione Description
1 5700.00.07 PORTACORONA 30-6 A CROWN CARRIER 30-6 A
1 5700.00.11 PORTACORONA 40-8 A CROWN CARRIER 40-8 A
1 5700.00.12 PORTACORONA 25-6 A CROWN CARRIER 25-6 A
1 5850.00.01-BL  PORTACORONA 25-6 A HQ CROWN CARRIER 25-6 A HQ
1 5850.00.02-BL  PORTACORONA 30-6 A HQ CROWN CARRIER30-6 A HQ
1 5850.00.04-BL  PORTACORONA 40-8 A HQ CROWN CARRIER 40-8 A HQ
1 5850.00.06-BL  PORTACORONA 50-8 A HQ CROWN CARRIER50-8 A HQ
Vers. 01/2012 EURO birel

30



PORTADISCO / DISK CARRIER Gr.m BIR02L

Pos. Code Descrizione Description

OB

VTB-M5x8

. %
VTC-M6x45

(AxB-D)=(25x80-6)

VTC-Mo6x18

Vers. 01/2012  EURO birel



PORTADISCO / DISK CARRIER orm BIROZL
Pos. Code Descrizione Description

1 2988.00.20-OR  PORTADISCO FISSO C 25x80-6A HQ 11 DISK CARRIER C 25x80-6A HQ 11

1 2988.00.21-OR  PORTADISCO FISSO C 30x80-6A HQ 11 DISK CARRIER C 25x80-6A HQ 11

2 2988.00.07 PORTADISCO FISSO 40x110-8 A HQ DISK CARRIER 40x110-8 A FIX, HQ

2 2988.00.09-OR  PORTADISCO FISSO 50x80-8 A HQ DISK CARRIER 50x80-8 A FIX, HQ

2 2988.00.17-OR  PORTADISCO FISSO 40x80-8 A HQ DISK CARRIER 40x80-8 A FIX HQ

2 2988.00.18-OR  PORTADISCO FISSO  25x80-6A HQ DISK CARRIER 25x80-6A HQ

2 2988.00.19-OR  PORTADISCO FISSO 30x80-6A HQ DISK CARRIER 30x80-6A HQ

2 6016.00.01 PORTADISCO FISSO 25x80-6 A DISK CARRIER 25x80-6A, FIX

2 6016.00.02 PORTADISCO FISSO 30x80-6 A DISK CARRIER 30x80-6 A FIX

2 6016.00.03 PORTADISCO FISSO 40x80-8 A DISK CARRIER 40x80-8 A FIX

3 2988.00.14-BA  PORTADISCO ANT. S6 25 HQ DISK CARRIER FRONT.S6 25 HQ

3 2988.00.22-BA  PORTADISCO ANT. 25/42x66-6/6A HQ 2012 DISK CARRIER FRONT 25/42x66-6/6A HQ 2012

4 40.6349.00 DAPRESS AUT. M6 LOCK NUT M6

5 40.9718.00 CUSCINETTO 6905 ZZ C3 BEARING 6905 ZZ C3

6 40.9078.00 CUSCINETTO 6805-2Z 25x37x7 BEARING 6805-2Z 25x37x7

7 AAI-42 ANELLO D'ARRESTO UNI 7437 CIRCLIP UNI 7437

Vers. 01/2012

EURO

32



CORONE (125) P. 12,7/ CROWNS (125) P. 12,7

Pos. Code Descrizione Description

Gr.m BIR023

VTC-M8x35FT

$200%

Vers. 01/2012 EURO birel

33



CORONE (125) P. 12,7/ CROWNS (125) P. 12,7

Gr.m BIR023

Pos. Code Descrizione Description
1 6270.00.40-22 CORONA 40 722 PASSO 12,7 HQ CROWN 40 222 PITCH 12,7 HQ
1 6270.00.40-23 CORONA 40 723 PASSO 12,7 HQ CROWN 40 Z23 PITCH 12,7 HQ
1 6270.00.40-24 CORONA 40 724 PASSO 12,7 HQ CROWN 40 Z24 PITCH 12,7 HQ
1 6270.00.40-25 CORONA 40 725 PASSO 12,7 HQ CROWN 40 Z25 PITCH 12,7 HQ
1 6270.00.40-26 CORONA 40 726 PASSO 12,7 HQ CROWN 40 Z26 PITCH 12,7 HQ
1 6270.00.40-27 CORONA 40 727 PASSO 12,7 HQ CROWN 40 227 PITCH 12,7 HQ
1 6270.00.40-28 CORONA 40 728 PASSO 12,7 HQ CROWN 40 Z28 PITCH 12,7 HQ
1 6270.00.40-29 CORONA 40 729 PASS0O 12,7 HQ CROWN 40 Z29 PITCH 12,7 HQ
1 6270.00.40-30 CORONA 40 Z30 PASSO 12,7 HQ CROWN 40 Z30 PITCH 12,7 HQ
1 6270.00.50-22 CORONA 50 722 PASSO 12,7 HQ CROWN 50 222 PITCH 12,7 HQ
1 6270.00.50-23 CORONA 50 723 PASSO 12,7 HQ CROWN 50 Z23 PITCH 12,7 HQ
1 6270.00.50-24 CORONA 50 Z24 PASSO 12,7 HQ CROWN 50 Z24 PITCH 12,7 HQ
1 6270.00.50-25 CORONA 50 725 PASSO 12,7 HQ CROWN 50 Z25 PITCH 12,7 HQ
1 6270.00.50-26 CORONA 50 726 PASSO 12,7 HQ CROWN 50 226 PITCH 12,7 HQ
1 6270.00.50-27 CORONA 50 727 PASSO 12,7 HQ CROWN 50 227 PITCH 12,7 HQ
1 6270.00.50-28 CORONA 50 728 PASS0O 12,7 HQ CROWN 50 Z28 PITCH 12,7 HQ
1 6270.00.50-29 CORONA 50 229 PASS0O 12,7 HQ CROWN 50 Z29 PITCH 12,7 HQ
1 6270.00.50-30 CORONA 50 Z30 PASSO 12,7 HQ CROWN 50 Z30 PITCH 12,7 HQ
Vers. 01/2012 EURO birel

34



MOZZI | HUBS Gr.m BIR030

Pos. Code Descrizione Description

5

RPN-8x14x1,0
7 f

RPN-8x14x1,6

1

o VEDI TABELLA 0
9

RP-M8x13x1

6 %
RPN-8x14x1.6 >
1w L

RP-M38x13x1

@%}/ s I VEDI TABELLA

g@ RPN-8x14x1,6

I
DIAMETRO M0ZZ0 . TIPOVITE DIAMETRO M0ZZ0 TIPO VITE
Da 3252 330 HQ  VITC-M8x25 Da @25a @30 HQ  VTC-M8x25
Da @40 a @50 HQ VTC-MBx35 Da 240 a @50 HQ VTC-MBx35
Da @252 @30 - VTC-MBxd5 Da @252 930 | VTC-MBx45
Da 240 VTC-M8x50 Da 040 VTC-M8x50
Mozzi con fascetta VTCB-M8x30 Mozzi con fascetta TCB-M8x30

Vers. 01/2012 EURO birel 35



MOZZl / HUBS Gr.m BIR030
Pos. Code Descrizione Description

1 5800.00.46-BL  MOZZO RUOTA ANT. 6 85-25 A/P HQ FRONT WHEEL HUB 6 85-25 A/P HQ

2 5800.00.47-BL  MOZZO RUOTA ANT. S6 85-25 A/P HQ FRONT WHEEL HUB S6 85-25 A/P HQ

2 5800.00.49-CH  MOZZO RUOTA ANT. S6 100-25 A/P HQ FRONT WHEEL HUB S6 100-25 A/P HQ

3 5800.00.32-OR  MOZZO RUOTA 30x100-6A/P  HQ WHEEL HUB 30x100-6A/P HQ

3 5800.00.34-OR  MOZZO RUOTA 40x100-8A/P  HQ WHEEL HUB 40x100-8A/P HQ

3 5800.00.50-OR  MOZZO RUOTA 25x 50-6A/P HQ WHEEL HUB 25x 50-6A/P HQ

3 5800.00.51-OR  MOZZO RUOTA 30x 50-6A/P HQ WHEEL HUB 30x 50-6A/P HQ

3 6200.00.07 MOZZ0 RUOTA 25x 50-6A/P WHEEL HUB 25x 50-6A/P

3 6200.00.08 MOZZ0O RUOTA 25x100-6A/P WHEEL HUB 25x100-6A/P

3 6200.00.09 MOZZ0O RUOTA 30x100-6A/P WHEEL HUB 30x100-6A/P

3 6200.00.11 MOZZ0 RUOTA 40x100-8A/P WHEEL HUB 40x100-8A/P

4 5800.00.42-BL  MOZZO RUOTA F6 50x95-8A HQ WHEEL HUB F6 50x95-8A HQ

5 40.9078.00 CUSCINETTO 6805-2Z 25x37x7 BEARING 6805-2Z 25x37x7

5 40.9079.00 CUSCINETTO 17x37X7 BEARING 17x37x7

6 40.8598.00 PRIGIONIERO M8x25 UNI 5911-66 SCREW STUD M8x25 UNI 5911-66

7 40.6257.00 DADO AUTOBLOC. FLANGIATO M8 FLANGED LOCK NUT M8

8 20.3040.18 BOCCOLA CENTRAGGIO 40 CENTER BUSHING 40

9 10.8666.00-LU  ASSIEME FASCETTA MOZZO 50 HQ HUB CLAMP ASSEMBLY 50 HQ

Vers. 01/2012

EURO

36



RICAMBI IN MAGNESIO / MAGNESIUM PARTS Gr.m BIR0SL

Pos. Code Descrizione Description

5

RPN-8x14x1,6
i e
&

@e

RP-M8x13x1

Vers. 01/2012 EURO birel



RICAMBI IN MAGNESIO / MAGNESIUM PARTS

Pos. Code

Descrizione

Description

Gr.m BIR031

3 10.10236.00-OR
4 10.8666.00-LU
5 40.8598.00

6 40.6257.00

Vers. 01/2012

MOZZO RUOTA F6 50x95 - 8 MAGN. HQ 2011
ASSIEME FASCETTA MOZZ0 50 HQ
PRIGIONIERO M8x25 UNI 5911-66

DADO AUTOBLOC. FLANGIATO M8

EURO

REAR HUB F6 50x95-8 MAGN. HQ 2011
HUB CLAMP ASSEMBLY 50 HQ
SCREW STUD M8x25 UNI 5911-66
FLANGED LOCK NUT M8

38



PARAURTI POSTERIORI / BUMPERS REAR Gr.m BIR033

Pos. Code Descrizione Description

RP-6x11x1.6

VTC-M6x40
o
VTB-M8x40 % |’\
oy L
RP-8x14x1.6 © 16
8

12

© DEA-M6A

DEA-MSA

. 2 VTE-M10x120FP

RPN-10x21x2

18
DEA-M6B //"
17
)\ 8

(=]

5]
VTC-MG6 x 40

14
15
3 3
@ RP-6x12x1,5
C@ @

DEA M6-B

Vers. 01/2012  EURO birel

39



PARAURTI POSTERIORI / BUMPERS REAR

Pos. Code

Descrizione

Description

Gr.m BIR033

1
1
1
2
2
3
3
4
4
4
5
5
5
6
6
6
6
7
7
8
9
9
9
9

10
10
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

10.0527.00
10.0923.00
10.4103.00
10.6993.00
10.7149.00
20.6994.06
20.7153.06
10.6112.00
10.6113.00
10.6879.00
10.3744.00
10.6562.00
10.6563.00
20.0332.20
20.1094.20
20.3181.20
20.7003.20
40.0637.00
40.6453.00
20.0358.18-GL
20.2135.06
20.2136.06
20.3663.06
20.7084.06
20.4515.10-LU
20.4516.10-LU
20.7703.10-RO
20.1591.18
20.7169.06
10.7154.00
20.7151.18
20.7152.06
VTBCF-M6X20
40.0814.00
20.4011.18
20.1098.06

Vers. 01/2012

PARAURTI POST.580x150

PARAURTI POST.620x150

PARAURTI POST.540x150

ASSIEME PARAURTI POST.1150X170 UK
ASS.PARAURTI POST.1240X170 UK
TUBO PARAURTI POST. 1150X170 UK
TUBO PARAURTI POST. 1240X170 UK
KIT MONTAG. PARAURTI POST. 30B
KIT MONTAG. PARAURTI POST. 32B
KIT MONTAG. PARAURTI POST. 28B
KIT MONTAG. PARAURTI POST. 28 UK
KIT MONTAG. PARAURTI POST. 30 UK
KIT MONTAG. PARAURTI POST. 32 UK
GOMMINO PARAURTI POSTERIORE 30
GOMMINO PARAURTI POSTERIORE 28
GOMMINO PARAURTI POSTERIORE 32
GOMMINO PARAURTI POSTERIORE 25
DADO PARAURTI POST. M10 DIN 6923
DADO PARAURTI POST. M8
PORTANUMERO

RINFORZO PARAURTI POST. 580
RINFORZO PARAURTI POST. 620
RINFORZO PARAURTI POST. 540
RINFORZO PARAURTI POST. 500
BUSSOLA PARAURTI POST. 30
BUSSOLA PARAURTI POST. 32
BUSSOLA PARAURTI POST. 28
FASCETTA PORTANUMERO
RINFORZO PARAURTI POST.
TERMINALE PARAURTI POST.UK
BOCCOLA FISSAG.TUBO PARAURTI POST. UK
FASCETTA FISSAGGIO TUBO PAR.POST. UK
VITE TESTA BOMBATA CF

VITE TESTA COMBINATA 6x30
FASCETTA d.20

DISTANZIALE 8x20x5,5

EURO

REAR BUMPER 580x150

REAR BUMPER 620x150

REAR BUMPER 540x150

PARAURTI POST.1150X170 UK

REAR BUMPER 1240X170 UK ASSY.
TUBO PARAURTI POST. 1150X170
REAR BUMPER TUBE 1240X170 UK
MOUNTING KIT REAR BUMPER 30B
MOUNTING KIT REAR BUMPER 32B
MOUNTING KIT REAR BUMPER 28B
MOUNTING KIT REAR BUMPER 28 UK
MOUNTING KIT REAR BUMPER 30 UK
MOUNTING KIT REAR BUMPER 32 UK
RUBBER FOR REAR BUMPER 30
RUBBER FOR REAR BUMPER 28
RUBBER FOR REAR BUMPER 32
RUBBER FOR REAR BUMPER 25

NUT FOR REAR BUMPER M10

NUT FOR REAR BUMPER M8

NUMBER PLATE

REAR BUMPER STIFFENING 580
REAR BUMPER STIFFENING 620
REAR BUMPER STIFFENING 540
REAR BUMPER STIFFENING 500
BUSHING REAR BUMPER 30

BUSHING REAR BUMPER 32

BUSHING REAR BUMPER 28

CLAMP FOR REAR NUMBER PLATE
REAR BUMPER STIFFENING

REAR BUMPER SUPPORT - UK
BUSHING TO HOLD REAR BUMPER TUBE UK
CLAMP FIXING REAR BUMPER TUBE UK
CONVEX SCREW CF

SCREW 6x30

CLAMP d.20

SPACER 8x20x5,5

40



PARAURTI POSTERIORI / BUMPERS REAR Gr.m BIR033A

Pos. Code Descrizione Description

—
= W
e (]

ey

BB

® 5
C\ [S]
& € 6
e o .l
%|c[° o T 5
@o“:’\ if 2
7 @"- @ 3 g%
© ej 4 . =
(i;
11 l'
b 2
%‘7 3
S
4 1
5
o
\ 8
g
-~ L
9 ﬁs) i 2
10 = @ 3
. S \ 1
(n__-)
@ ROTAX
By

Vers. 02012 EURO ikl 41



PARAURTI POSTERIORI / BUMPERS REAR

Gr.m BIR033A

Pos. Code Descrizione Description
1 10.2089.00 ASS.CULLA SUPP.SILENZIATORE MUFFLER CRADLE COMPL.
2 20.0223.06 MOLLA SUPP.SILENZIATORE EXHAUST SPRING
3 20.0395.06 CULLA SUPPORTO SILENZIATORE MUFFLER CRADLE
4 40.0334.00 GOMMINO MARMITTA RUBBER
5 20.1612.06 STAFFA CULLA MARMITTA 25x100 MUFFLER CRADLE HOLDER 25x100
6 20.0123.06 STAFFA SUPP.SILENZ.140x 80 MUFFLER BRACKET 140x 80
7 20.1921.06 STAFFA SUPP.SILENZ.100x100 MUFFLER BRACKET 100x100
8 20.7325.10 STAFFA CULLA MARMITTA L=180 HQ MUFFLER CRADLE HOLDER L=180 HQ
9 10.6149.00-OR  ASS.FASCETTA STABILIZZAT. 30 STABILIZER CLAMP 30, ASSY.
10 20.7285.10-LU  SUPPORTO ALLUMINIO SILENZIATORE L=140 SILENCER ALUMINIUM SUPPORT
11 20.0917.06 MOLLA COLLETTORE SCARICO 50 SPRING 50, EXHAUST MANIFOLD
11 20.0918.06 MOLLA COLLETTORE SCARICO 40 SPRING 40, EXHAUST MANIFOLD
11 20.3681.06 MOLLA COLLETTORE SCARICO 30 SPRING 30, EXHAUST MANIFOLD
12 20.9827.06 STAFFA CULLA MARMITTA L=110 DX MUFFLER CRADLE HOLDER L=110R.
12 20.9908.06 STAFFA CULLA MARMITTA L=110 SX MUFFLER CRADLE HOLDER L=110L.

Vers. 01/2012

EURO

42



SUP. CARENATURE LAT. / SIDE PODS SUPPORT

Pos. Code Descrizione Description

Gr.m BIR034

5

DEAMGA
RPOX I8N 2

VTBCF-M6x20

Vers. 01/2012 EURO birel

43



SUP. CARENATURE LAT. / SIDE PODS SUPPORT

Gr.m BIR034

Pos. Code Descrizione Description
1 10.7078.00 SUPP.CARENATURA LAT.DX CIK FL09/14 SIDE POD SUPPORT BAR RIGHT CIK FL09/14
2 10.7076.00 SUPP.CARENATURA LAT.SX CIK FL09/14 SIDE POD SUPPORT BAR LEFT CIK FL09/14
3 10.10690.00 SUPP.CARENATURA LAT.DX CIK FL12/17 EVO SIDE POD SUPPORT BAR RIGHT CIK FL12/17 EVO
4 10.10691.00 SUPP.CARENATURA LAT.SX CIK FL12/17 EVO SIDE POD SUPPORT BAR LEFT CIK FL12/17 EVO
5 10.7599.00 SUPP.CARENATURA LAT. FIK09/14 MINI SIDE POD SUPPORT BAR FIK09/14 MINI
6 10.4929.00 STAFFA SUPP. CARENATURE LATERALI SIDE POD SUPPORT BRACKET
7 10.6474.00 KIT GOMMINI SUPP.CARENAT. LAT.FL09/14 RUBBER KIT FOR SIDE POD SUPP. FL09/14
8 20.4885.20 GOMMINO AMMORT.SUPP.CAREN. RUBBER SHOCK ABSORBER-SIDE POD SUPP.
9 20.0917.06 MOLLA COLLETTORE SCARICO 50 SPRING 50, EXHAUST MANIFOLD
9 20.0918.06 MOLLA COLLETTORE SCARICO 40 SPRING 40, EXHAUST MANIFOLD
9 20.3681.06 MOLLA COLLETTORE SCARICO 30 SPRING 30, EXHAUST MANIFOLD

Vers. 01/2012

EURO

44



IMPIANTI FRENO / BRAKE SYSTEMS

Pos. Code Descrizione

Description

Gr.m BIR046

*ELEMENTO NON INCLUSO NELL'IMPIANTO

Vers. 01/2012  EURO birel

45



IMPIANTI FRENO / BRAKE SYSTEMS

Gr.m BIR046

Pos. Code Descrizione Description
1 10.2953.00 IMP. POST. B-I H 6/P19B -LD REAR BRAKE SYSTEM B-I H 6/P19B -DL
1 10.2961.00 IMP. POST. B-1 H10/P19B -LD REAR BRAKE SYSTEM B-I H10/P19B -DL
1 10.6638.00 IMP. POST. B-I H 6A/P19B -LD REAR BRAKE SYSTEM B-I H 6A/P19B -LD
2 10.8686.00 IMP. POST. CX 128-H6-A/P19B-LD 670 REAR BRAKE SYSTEM CX 128-H6-A/P19B-LD 670
3 10.8798.00 IMP. POST. CX 124-H5-D/A-P19B -LD 630 REAR BRAKE SYSTEM C 124-H12/A/D-P19B-LD
3 10.8957.00 IMP. POST. CX 124-H5-D/A-P19B -LD 540 REAR BRAKE SYSTEM C 124-H12/A/D-P19B-LD 540
4 10.8684.00 IMP. ANT.  CX 124-H5-A/P19B-LD 630-630-510 FRONT BRAKE SYSTEM CX 124-H5-A/P19B-LD 630-630-51
5 10.8695.00 IMP. ANT.  CX 124-H5-A/P19M-DX 760 FRONT BRAKE SYSTEM CX 124-H5-A/P19M-DX 760
6 10.2983.00-NU  ASS. TUBAZIONE FRENO ANT. R. FRONT BRAKE TUBE ASSY. R
6 10.2984.00-NU  ASS. TUBAZIONE FRENO POST. R. REAR BRAKE TUBE ASSY. R
6 10.8694.00-NU  ASS. TUBAZIONE FRENO ANT. 300-480-760 BRAKE TUBE ASSY. 300-480-760
6 10.8706.00-NU  ASS. TUBAZIONE FRENO L670 DO/D BRAKE TUBE ASSY. DO/D L670
7 10.3319.00-NU  TUBO FRENO R. L190 BRAKE TUBE R. L190
7 10.3330.00-NU  TUBO FRENO R. L300 BRAKE TUBE R. L300
7 10.3343.00-NU  TUBO FRENO R. L480 BRAKE TUBE R. L480
7 10.3351.00-NU  TUBO FRENO R. L510 BRAKE TUBE R. L510
7 10.3363.00-NU  TUBO FRENO R. L630 BRAKE TUBE R. L630
7 10.3366.00-NU  TUBO FRENO R. L660 BRAKE TUBE R. L660
7 10.3376.00-NU  TUBO FRENO R. L760 BRAKE TUBE R. L760
7 10.7759.00-NU  TUBO FRENO R. L645 BRAKE TUBE R. L645
7 10.8682.00-NU  TUBO FRENOR. L670 DO BRAKE TUBE L670 DO
7 10.8998.00-NU  TUBO FRENO R. L690 DO BRAKE TUBE L690 DO
8 40.3294.00 RACCORDO FRENO TRE VIER THREE WAY FITTING BRAKE R
9 40.3292.00 RACCORDO FRENO DIRITTO R ONE WAY FITTING BRAKE R

10 40.3293.00 RACCORDO FRENO ELLE R ELBOW FITTING BRAKE R

11 20.8022.06 RINVIO SUPPORTO PINZA C 128 POST. REAR CALIPER SUPPORT TRANSM. C 128

12 20.7336.10-BL  DISTANZIALE 8x20x15 SPACER 8x20x15

13 20.8875.06 RINVIO SUPPORTO PINZA C 124 POST. REAR CALIPER SUPPORT TRANSM. C 124

14 20.4802.10-BL  DISTANZIALE 8x20x18 SPACER 8x20x18

15 10.8814.00 KIT. IMPIANTO FRENO MECCANICO DOPPIO KIT. IMPIANTO FRENO MECCANICO DOPPIO

16 40.2388.00 FERMO RACCORDO FRENO BRAKE FITTING STOP RR

100 10.8639.00 ASS.IMPIANTO FRENO COMANDO MANUALE S d.25 MANUAL BRAKE SYSTEM ASSEMBLY S d.25

Vers. 01/2012

EURO

46



IMPIANTI FRENO "R" / BRAKE SYSTEMS "R"

Pos. Code Descrizione Description

Gr.m BIR046R

13

@ 12
7 8

*ELEMENTO NON INCLUSO NELL'IMPIANTO

Vers. 01/2012  EURO birel

47



IMPIANTI FRENO "R" / BRAKE SYSTEMS "R"

Gr.m BIR046R

Pos. Code Descrizione Description
1 10.10641.00-OR  IMP.POST. RR-I 25 H16/P22SRR-LSI REAR BRAKE SYSTEM RR-I 25 H16/P22SRR-LSI
2 10.10584.00-OR  IMP. POST. RR-I 25 H16/P22SRR LDI REAR BRAKE SYSTEM RR-l H16/P22SR LDI
3 10.10593.00-OR  IMP. ANT. RR-I 25 H12/P22SRR LSE FRONT BRAKE SYSTEM RR-I 25 H12/P22SR LSE
4 10.10649.00 IMPIANTO ANT. MANUALE RR 125 H3/P16 MRR MANUAL BRAKE SYSTEM 16MRR, ASSY.
5 10.10532.00-NU  ASS. TUBAZIONE FRENO ANT. 480-480-510 FRONT BRAKE TUBE 480-480-510, ASSY.
5 10.10625.00-NU  ASS. TUBAZIONE FRENO ANT. 480-480-580 BRAKE TUBE 480-480-580, ASSY.
5 10.10639.00-NU  ASS. TUBAZIONE FRENO L710 DO/D BRAKE TUBE ASSY. DO/D L710
6 10.10157.00-NU  TUBO FRENO R. L580 DO BRAKE TUBE R. L580 DO
6 10.10634.00-NU  TUBO FRENOR. L710 DO BRAKE TUBE R. L710 DO
6 10.3348.00-NU  TUBO FRENO R. L480 BRAKE TUBE R. L480
6 10.3351.00-NU  TUBO FRENO R. L510 BRAKE TUBE R. L510
7 40.3294.00 RACCORDO FRENO TRE VIER THREE WAY FITTING BRAKE R
8 40.3292.00 RACCORDO FRENO DIRITTO R ONE WAY FITTING BRAKE R
9 20.7646.06 VITE RACCORDO AD OCCHIELLO 1/8 CH13 FITTING SCREW BANJO 1/8 CH13
9 20.7722.06 VITE RACCORDO AD OCCHIELLO 1/8 CH13 FORAT/ FITTING SCREW 1/8 CH13 PERFORATED
10 20.10509.10-NE  RINVIO RADIALE PINZA POST. RR RADIAL SUPPORT REAR CALIPER RR
11 40.2388.00 FERMO RACCORDO FRENO BRAKE FITTING STOP RR
12 40.7752.00 ROSETTA RAME 10x14x1,5 COPPER WASHER 10x14x1,7
13 40.3483.00 GUARNIZIONE OR 5x1 EPDM OR 5x1 EPDM
14 20.10617.10-LU  DISTANZIALE 8x16x6 SPACER 8x16x6

Vers. 01/2012

EURO birel

48



TIRANTI STERZO / STEERING TIE RODS

Pos. Code Descrizione Description

Gr.m BIR047

-l

Vers. 01/2012 EURO birel

49



TIRANTI STERZO / STEERING TIE RODS

Pos. Code

Descrizione

Description

Gr.m BIR047

DWW NN NN NN NN R R R R R R e

10.5162.00-OR
10.5164.00-OR
10.5165.00-OR
10.5857.00-OR
10.5881.00-OR
10.5882.00-OR
10.6486.00-OR
20.3507.10-OR
20.3508.10-OR
20.3509.10-OR
20.3510.10-OR
20.4036.10-OR
20.4100.10-OR
20.4101.10-OR
20.7056.10-OR
40.2439.00

40.3484.00

Vers. 01/2012

ASS.TIRANTE STERZO 225 ALLU.
ASS.TIRANTE STERZO 245 ALLU.
ASS.TIRANTE STERZO 255 ALLU.
ASS.TIRANTE STERZO 215 ALLU.
ASS.TIRANTE STERZO 195 ALLU.
ASS.TIRANTE STERZO 205 ALLU.
ASS.TIRANTE STERZO 185 ALLU.
TIRANTE STERZO 225 ALLUMINIO
TIRANTE STERZO 235 ALLUMINIO
TIRANTE STERZO 245 ALLUMINIO
TIRANTE STERZO 255 ALLUMINIO
TIRANTE STERZO 215 ALLUMINIO
TIRANTE STERZO 195 ALLUMINIO
TIRANTE STERZO 205 ALLUMINIO
TIRANTE STERZO 185 ALLUMINIO
SNODO SFERICO M M8 D

SNODO SFERICO M M8 S

EURO

TIE ROD ASSY.
TIE ROD ASSY.
TIE ROD ASSY.
TIE ROD ASSY.
TIE ROD ASSY.
TIE ROD ASSY.
TIE ROD ASSY.

225 ALUMINUM
245 ALUMINUM
255 ALUMINUM
215 ALUMINUM
195 ALUMINUM
205 ALUMINUM
185 ALUMINUM

TIE ROD 225 ALUMINUM
TIE ROD 235 ALUMINUM
TIE ROD 245 ALUMINUM
TIE ROD 255 ALUMINUM
TIE ROD 215 ALUMINUM
TIE ROD 195 ALUMINUM
TIE ROD 205 ALUMINUM
TIE ROD 185 ALUMINUM
BALL JOINT M M8 R

BALL JOINT M M8 L

50



CORONE (100) PASSO 7,8/9,5 / CROWNS (100) PITCH 7,8/9,5

Pos. Code Descrizione Description

Gr.m BIR053

Vers. 01/2012 EURO birel

51



CORONE (100) PASSO 7,8/9,5 / CROWNS (100) PITCH 7,8/9,5

Gr.m BIR053

Pos. Code Descrizione Description
1 6000.10.16 CORONA Z70 PASSO 7,8 CROWN Z70 PITCH 7,8
1 6000.10.17 CORONA Z71 PASSO 7,8 CROWN Z71 PITCH 7,8
1 6000.10.18 CORONA Z72 PASSO 7,8 CROWN Z72 PITCH 7,8
1 6000.10.19 CORONA Z73 PASSO 7,8 CROWN Z73 PITCH 7,8
1 6000.10.20 CORONA Z74 PASSO 7,8 CROWN Z74 PITCH 7,8
1 6000.10.21 CORONA Z75 PASSO 7,8 CROWN Z75 PITCH 7,8
1 6000.10.22 CORONA Z76 PASSO 7,8 CROWN Z76 PITCH 7,8
1 6000.10.23 CORONA Z77 PASSO 7,8 CROWN Z77 PITCH 7,8
1 6000.10.24 CORONA Z78 PASSO 7,8 CROWN Z78 PITCH 7,8
1 6000.10.25 CORONA Z79 PASSO 7,8 CROWN Z79 PITCH 7,8
1 6000.10.26 CORONA 780 PASSO 7,8 CROWN Z80 PITCH 7,8
1 6000.10.27 CORONA 781 PASSO 7,8 CROWN Z81 PITCH 7,8
1 6000.10.28 CORONA 782 PASSO 7,8 CROWN Z82 PITCH 7,8
1 6000.10.29 CORONA 783 PASSO 7,8 CROWN Z83 PITCH 7,8
1 6000.10.30 CORONA 784 PASSO 7,8 CROWN Z84 PITCH 7,8
1 6000.10.31 CORONA 785 PASSO 7,8 CROWN Z85 PITCH 7,8
1 6000.10.32 CORONA 786 PASSO 7,8 CROWN Z86 PITCH 7,8
1 6000.10.33 CORONA 787 PASSO 7,8 CROWN Z87 PITCH 7,8
1 6000.10.34 CORONA 788 PASSO 7,8 CROWN Z88 PITCH 7,8
1 6000.10.35 CORONA 789 PASSO 7,8 CROWN Z89 PITCH 7,8
1 6000.10.36 CORONA 790 PASSO 7,8 CROWN Z90 PITCH 7,8
1 6000.10.37 CORONA 791 PASSO 7,8 CROWN Z91 PITCH 7,8
1 6000.10.38 CORONA 792 PASSO 7,8 CROWN Z92 PITCH 7,8
Vers. 01/2012 EURO birel

52



CATENE 219 G.G. / CHAINS 219 G.G.

Pos. Code Descrizione Description

Gr.m BIR054

Vers. 01/2012 EURO birel

53



CATENE 219 G.G. / CHAINS 219 G.G.

Gr.m BIR054

Pos. Code Descrizione Description
1 6450.00.01 CATENA 219 G.G. 104 CHAIN 219 G.G. 104
1 6450.00.02 CATENA 219 G.G. 106 CHAIN 219 G.G. 106
1 6450.00.03 CATENA 219 G.G. 108 CHAIN 219 G.G. 108
1 6450.00.04 CATENA 219 G.G. 110 CHAIN 219 G.G. 110
1 6450.00.05 CATENA 219 G.G. 112 CHAIN 219 G.G. 112
1 6450.00.06 CATENA219G.G. 114 CHAIN 219 G.G. 114
1 6450.00.07 CATENA 219 G.G. 116 CHAIN 219 G.G. 116
1 6450.00.09 CATENA 219 G.G. 102 CHAIN 219 G.G. 102

Vers. 01/2012 EURO birel

54



SILENZIATORI ASPIRAZIONE / INLET SILENCERS Grm BIROTS

Pos. Code Descrizione Description

VTE-RZ-M5x25

VTEMM10x30

17

RP 10x21x2
DEA-M10B

Vers. 01/2012 EURO birel 55



SILENZIATORI ASPIRAZIONE / INLET SILENCERS

Gr.m BIR075

Pos. Code Descrizione Description
1 6680.00.01-RO  SILENZIATORE D'ASPIRAZ.B23R CIK10/18 INLET SILENCER B23R CIK10/18
1 6680.00.02-RO  SILENZIATORE D'ASPIRAZ.B30R CIK10/18 INLET SILENCER B30R CIK10/18
1 6695.00.01-RO  CONF. SILENZIATORE D'ASPIRAZ.B23R CIK10/18  INLET SILENCER B23R CIK10/18, BOX
1 6695.00.02-RO  CONF. SILENZIATORE D'ASPIRAZ.B30R CIK10/18  INLET SILENCER B30R CIK10/18, BOX
10 20.7316.20 SEMIGUSCIO FONO ASSORBENTE SOUND PROOF HALF HOLDER
11 20.7214.18 CONDOTTO D'ASPIRAZIONE B23R INLET SILENCER TUBE B23R
11 20.7215.18 CONDOTTO D'ASPIRAZIONE B30R INLET SILENCER TUBE B30R
13 40.7317.00 GUARNIZIONE 32.93x3,53 OR139 GROMMET 3.93x3.53 OR139 EPDM
14 10.9763.00 ASSIEME INSERTO FILTRANTE SA-18 FILTER INSERT SA-18, ASSY.
15 20.1627.20 RACCORDO IN GOMMA RUBBER CONNECTOR
16 40.5885.00 FASCETTA 58-75/9 CLAMP 58-75/9
17 10.7339.00 KIT SUPP.SILENZIATORE D'ASPIRAZ. CIK04 KIT SUPPORT INLET SILENCER CIK04
100 40.10227.00 OLIO FILTRO 100 ml FILTER OIL 100ml

Vers. 01/2012

EURO

56



SILENZIATORI ASPIRAZIONE / INLET SILENCERS

Pos. Code Descrizione Description

Gr.m BIR0O75A

Vers. 01/2012 EURO birel

57



SILENZIATORI ASPIRAZIONE / INLET SILENCERS

Gr.m BIR0O75A

Pos. Code Descrizione Description
2 1750.00.50-BL  SILENZIATORE D'ASPIRAZ.AL22PS INLET SILENCER AL22PS
3 1750.00.51-BL  SILENZIATORE D'ASPIRAZ.AL22PD INLET SILENCER AL22PD
4 1750.00.54-BL  SILENZIATORE D'ASPIRAZ.AL29PS INLET SILENCER AL29PS
5 1750.00.55-BL  SILENZIATORE D'ASPIRAZ.AL29PD INLET SILENCER AL29PD
6 1750.00.52-BL  SILENZIATORE D'ASPIRAZ.AV22PS INLET SILENCER AV22PS
7 1750.00.53-BL  SILENZIATORE D'ASPIRAZ.AV22PD INLET SILENCER AV22PD
8 1750.00.56-BL ~ SILENZIATORE D'ASPIRAZ.AV29PS INLET SILENCER AV29PS
9 1750.00.57-BL  SILENZIATORE D'ASPIRAZ.AV29PD INLET SILENCER AV29PD
12 20.1626.18 CONDOTTO D'ASPIRAZIONE 22 INLET SILENCER TUBE, 22
12 20.1637.18 CONDOTTO D'ASPIRAZIONE 29 PD INLET SILENCER TUBE, 29 PD
12 20.1916.18 CONDOTTO D'ASPIRAZIONE 29 PS INLET SILENCER TUBE, 29 PS
17 40.5885.00 FASCETTA 58-75/9 CLAMP 58-75/9
18 20.4080.18 PROTEZIONE CONDOTTO 22 INLET PROTECTION 22
18 20.4081.18 PROTEZIONE CONDOTTO 29 INLET PROTECTION 29
Vers. 01/2012 EURO birel

58



Gr.m BIR079

GRUPPO TERMICO / THERMIC SET

Pos. Code

Description

Descrizione

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||| q
/
/
/
/
/
/
'
W.JT
=
(o]
- -
& =
=
i
£ o
= QA
S
/ e
/ : . ©
/ 4 = v
/ = o
/ "\ . AV
/ ) &y
/ /
/ © =
/ ! H
/ =
/ K =
ey &
/ W Ly
/ 2
J/ ~
/ )
\_\ . @ -
/ & =
\ -
=
0 ®© \J a2
4 &
o | —
— Ed
& o £
= —
i 7
[ m By
) = P
v*)
=
=
.nlu]; —ju.
ut\ i

RPN-M8x17

=
L,
Ly
Ly

P
o0
=
]
m
—~
-

uy
=
1
N
—
—_
-
[
Z
By
=4

DEA-MoA

59

EURO

Vers. 01/2012



GRUPPO TERMICO / THERMIC SET

Gr.m BIR079

Pos. Code Descrizione Description
1 3425.00.01 ASSIEME RADIATORE M WATER COOLER M ASSEMBLY
1 3425.00.02 ASSIEME RADIATORE L WATER COOLER L ASSEMBLY
2 3425.00.03 RADIATORE L WATER COOLER L
2 3425.00.04 RADIATORE M WATER COOLER M
3 10.2772.00 ASSIEME SUPPORTO RADIATORE SUPPORT WATER COOLER, ASSEMBLY
4 40.5211.00 TAPPO RADIATORE RADIATOR CAP
5 10.3127.00 SUPPORTO RADIATORE SUPPORT FOR WATER COOLER
6 20.3128.10 BOCCOLA ATTACCO RADIATORE BUSHING SUPPORT WATER COOLER
7 10.2902.00 SILENTBLOCK SILENTBLOCK
8 1460.06.03 SUPPORTO SUPPL. L 260 ADDITIONAL SUPPORT L 260
9 40.4270.00 TAPPO CILINDRICO CYLINDRICAL CAP
10 20.4571.10-LU  DISTANZIALE 8x20x30 SPACER 8x20x30
11 1417.00.08 SERBATOIO RECUPERO OVER FLOW BOTTLE

Vers. 01/2012

EURO birel

60



GRUPPO TERMICO / THERMIC SET

Pos. Code Descrizione

Description

Gr.m BIR079A

®

Vers. 01/2012 EURO birel

61



GRUPPO TERMICO / THERMIC SET

Gr.m BIR079A

Pos. Code Descrizione Description

12 6600.00.02 ASSIEME TUBAZIONE ACQUAP.. WATER TUBE P.I. ASSEMBLY

13 20.4008.20 TUBO POMPA - RADIATORE "U" PUMP TUBE - RADIATOR "U"

14 20.3927.20 TUBO ANDATA/RITORNO "L" GO/RETURN "L" TUBE

15 20.4016.18 CAVALLOTTO TUBAZIONE RADIATORE MOUNT FOR WATER COOLER TUBE
16 20.9848.20 TUBO POMPA - RADIATORE "S" PUMP TUBE - RADIATOR "S"

17 10.4678.00 RACCORDO SONDA ACQUA WATER PROBE FITTING

18 40.5884.00 FASCETTA 19-28/9 CLAMP 19-28/9

Vers. 01/2012

EURO birel

62



GRUPPO TERMICO / THERMIC SET Gr.m BIR0798

Pos. Code Descrizione Description

®

21

VTCM8x30ET

RPN-M8x17x1,5

" N ﬁ VTCMOx251T

RPN-Mox12x1,5

DEA-Mo6A

Vers. 01/2012 EURO birel 63



GRUPPO TERMICO / THERMIC SET

Gr.m BIR079B

Pos. Code Descrizione Description

18 6550.00.01 ASSIEME POMPA ACQUA 40 WATER PUMP 40 ASSEMBLY
18 6550.00.04 ASSIEME POMPA ACQUA 30 WATER PUMP 30 ASSEMBLY
18 6550.00.06 ASSIEME POMPA ACQUA 50 WATER PUMP 50 ASSEMBLY
19 6551.00.01 POMPA ACQUA WATER PUMP

20 6555.00.03 ASSIEME PULEGGIA 30/A PULLEY 30/A ASSEMBLY

20 6555.00.05 ASSIEME PULEGGIA 50/A PULLEY 50/A ASSEMBLY

21 40.6157.20 CINGHIA DENTATA CD 170 XL 031 TOOTHED BELT CD 170 XL 031
22 10.5930.00 PIGNONE 716 XL SPROCKET 716 XL

23 10.8508.00 CONF. OR POMPA ACQUA - 10 PZ. OR WATER PUMP - 10 PZ. BOX
24 20.4677.18 PULEGGIA Z40/48 XL 50/A PULLEY Z40/48 XL 50/A

25 10.8850.00 CONF. PARAOLIO 10x26x7 - 10 Pz. OIL SEAL 10x26x7 - BOX 10 Pcs

Vers. 01/2012

EURO birel

64



LEVA COMANDO CAMBIO / GEAR LEVER Gr.m BIR0S0

Pos. Code Descrizione Description

ol

7
RP-8x14x1,6
DEA-MSA

(e
S

i
©
S)
S
s
©)
&

RP-8x14x1,6

DEA-MG6B

Vers. 01/2012  EURO birel



LEVA COMANDO CAMBIO / GEAR LEVER

Gr.m BIR080

Pos. Code Descrizione Description
1 10.5972.00 ASS. LEVA CAMBIO VERTICALE GEARBOX LEVER, ASSY. VERTICAL
1 10.6569.00 ASS. LEVA CAMBIO Z32 GEARBOX LEVER 732, ASSY.
2 20.9730.10-BL  POMOLO LEVA CAMBIO  MTS GEARBOX LEVER KNOB ~ MTS
3 20.10433.06 VITE RETTIFICATA LEVA CAMBIO VERTICALE GEARBOX LEVER SCREW
4 10.2586.00 ASS. TIRANTE CAMBIO 450 GEARBOX TIE ROD ASSY. 450
5 20.1791.10-OR  TIRANTE LEVA CAMBIO 450 TIE GEARBOX 450
6 40.2439.00 SNODO SFERICO M M8 D BALL JOINT M M8R
7 40.3484.00 SNODO SFERICO M M8 S BALL JOINT M M8 L
Vers. 01/2012 EURO birel

66



PINZE FRENO B-M20X2 / BRAKE CALIPERS B-M20X2 Gr.m BIR081

Pos. Code Descrizione Description

-MOA

-
==}
=
-
i
-
~
]
L
~
i i )
&
f=
il
(T

x1,3

RPN-MBx17:

VTEM8x80FP

KIT

\ VTCM6x30
12
AN
AN N
S
Z
100

Vers. 01/2012 EURO birel

67



PINZE FRENO B-M20X2 / BRAKE CALIPERS B-M20X2

Gr.m BIR081

Pos. Code Descrizione Description
1 10.1640.00 ASSIEME PINZA B-M20x2H10 BRAKE CALIPER B-M20x2H10, ASSY.
1 10.2687.00 ASSIEME PINZA B-M20x2H6 BRAKE CALIPER B-M20x2H6, ASSY.
2 20.8113.10 DISTANZIALE PINZA FRENO mm.4 SPACER BRAKE CALIPER mm.4
3 10.0890.00 PASTIGLIA FRENO POST. 90x16 REAR BRAKE PAD 90x16
3 10.1453.00 PASTIGLIA FRENO POST. 90x12 REAR BRAKE PAD 90x12
3 2910.00.01 CONFEZIONE PASTIGLIE 90x12 REAR BRAKE PAD 90x12, BOX
3 2910.00.02 CONFEZIONE PASTIGLIE 90x16 REAR BRAKE PAD 90x16, BOX
4 20.0871.10 SPESSORE FRENO POST. mm.1 REAR BRAKE SPACER mm.1
4 20.2625.10 SPESSORE FRENO POST. mm.0,5 REAR BRAKE SPACER mm.0,5
5 20.1448.10 PISTONE M20 PISTON M20
6 20.1454.06 SEMILEVA PINZA MECCANICA HALF LEVER MECHANICAL CALIPER
7 20.1450.06 GUIDA PISTONE M20x2 PISTON GUIDE M20x2
8 20.1451.06 GUIDA GUAINA M20x2 CABLE HOUSING GUIDE M20x2
9 40.0217.00 ANELLO D'ARRESTO 3,1x11x1 CIRCLIP 3,1x11x1
10 20.1447.06 PERNO 5x25 PIN 5x25
11 20.0900.06 PERNO 5x66 PIN 5x66
12 20.1406.06 VITE GUIDA PASTIGLIA FRENO BRAKE PAD SCREW
13 20.0911.06 MOLLA RICHIAMO PASTIGLIA SPRING, BRAKE PAD SCREW
100 10.1733.00 KIT REVISIONE M20x2 OVERHAUL KIT M20x2
Vers. 01/2012 EURO birel

68



PINZE FRENO B-132X2 / BRAKE CALIPERS B-132X2

Pos. Code Descrizione Description

Gr.m BIR082

— DE-Mo6A

—— VTE-MBx80FP
— RPN-M8x17x1,5

Vers. 01/2012 EURO birel

11

100

A

69



PINZE FRENO B-132X2 / BRAKE CALIPERS B-132X2

Gr.m BIR082

Pos. Code Descrizione Description
1 10.1639.00 ASSIEME PINZA B-132x2H10 BRAKE CALIPER B-132x2H10, ASSY.
1 10.2688.00 ASSIEME PINZA B-132x2H6 BRAKE CALIPER B-132x2H6, ASSY.
2 20.8113.10 DISTANZIALE PINZA FRENO mm.4 SPACER BRAKE CALIPER mm.4
3 40.0985.00 GUARNIZIONE A TAZZA 32 EPDM CUP SEAL 32 EPDM
4 20.0868.10 PISTONE 132 PISTON 132
5 20.0869.20 PARAPOLVERE 32 BOOT 32
6 10.0890.00 PASTIGLIA FRENO POST. 90x16 REAR BRAKE PAD 90x16
6 10.1453.00 PASTIGLIA FRENO POST. 90x12 REAR BRAKE PAD 90x12
6 2910.00.01 CONFEZIONE PASTIGLIE 90x12 REAR BRAKE PAD 90x12, BOX
6 2910.00.02 CONFEZIONE PASTIGLIE 90x16 REAR BRAKE PAD 90x16, BOX
7 20.0871.10 SPESSORE FRENO POST. mm.1 REAR BRAKE SPACER mm.1
7 20.2625.10 SPESSORE FRENO POST. mm.0,5 REAR BRAKE SPACER mm.0,5
8 20.0900.06 PERNO 5x66 PIN 5x66
9 40.0217.00 ANELLO D'ARRESTO 3,1x11x1 CIRCLIP 3,1x11x1

10 20.1406.06 VITE GUIDA PASTIGLIA FRENO BRAKE PAD SCREW

11 20.0911.06 MOLLA RICHIAMO PASTIGLIA SPRING, BRAKE PAD SCREW

12 VTBM5X10 VITE TESTA BOMBATA EN ISO 7380 TBCE 10.9 CONVEX SCREW

13 40.3483.00 GUARNIZIONE OR 5x1 EPDM OR 5x1 EPDM

100 10.1734.00 KIT REVISIONE 132x2 OVERHAUL KIT 132x2

Vers. 01/2012

EURO

70



PINZE FRENO CX-I128 / BRAKE CALIPERS CX-I28 Grm BROBIC:

Pos. Code Descrizione Description

VTC-M6x12

10

[/
(
:
/4
¢
g
»
NS
N
VSP-M6x45
N

-MG6A
19

o]
—
S --
C):n
@

*ELEMENTO NON INCLUSO NELL'IMPIANTO FRENO

Vers. 01/2012  EURO birel

71



PINZE FRENO CX-128 / BRAKE CALIPERS CX-128

Gr.m BIR083CX

Pos. Code Descrizione Description
1 10.7606.00 ASSIEME PINZA CX-128-H6/A HQ BRAKE CALIPER CX-128-H6/A, ASSY. HQ
2 20.7006.10-LU  SUPPORTO PASTIGLIA C POST. DX/A REAR BRAKE PAD SUPPORT C, RIGHT/A
3 20.7007.10-LU  SUPPORTO PASTIGLIA C POST. SX/A REAR BRAKE PAD SUPPORT C, LEFT/A
4 10.7594.00 PASTIGLIA FRENO POST.135x10 SYNT. REAR BRAKE PAD 135x10 SYNT.
4 2910.00.06 CONFEZIONE PASTIGLIE 135x10 SYNT. REAR BRAKE PAD 135x10 SYNT, BOX
5 20.9118.06 SPESSORE FRENO POST.CX mm 0,5 SPACER, REAR BRAKE CALIPER CX mm 0,5
5 20.9119.06 SPESSORE FRENO POST.CX mm 1 SPACER,REAR BRAKE CALIPER CX mm 1
6 20.7607.06 LEVA PINZA CX POSTERIORE d.8 R=1:1,1 REAR LEVER BRAKE CALIPER CX d.8 R=1:1,1
7 10.7699.00 ASSIEME PISTONE 28 CX PISTON 28-3°S, ASSY.
8 20.4686.20 PARAPOLVERE EPDM 28 BOOT EPDM 28
9 40.6352.00 GUARNIZIONE OR 20,22x3,53 EPDM GROMMET OR 20,22x3,53 EPDM

10 10.7670.00 KIT BOCCOLE PINZA CX POSTERIORE HQ KIT BUSHING REAR CALIPER CX HQ

11 20.4946.06 PERNO 6x125 PIN 6x125

12 20.7017.06 PERNO 8x56 PIN 8x56

13 20.4511.06 PERNO 6x32 PIN 6x32

14 20.4597.06 PERNO 6x25 PIN 6x25

15 40.0217.00 ANELLO D'ARRESTO 3,1x11x1 CIRCLIP 3,1x11x1

16 40.7019.00 ANELLO D'ARRESTO 5,1x15x1,2 CIRCLIP 5.1x15x1,2

100 10.8048.00 KIT REVISIONE CX-128 KIT REVISIONE CX-128

Vers. 01/2012

EURO

72



PINZE FRENO RR-125x4-H16 POST. / BRAKE CALIPERS RR-125x:

Pos. Code Descrizione Description

Gr.m BIR083RFK

Vers. 01/2012 EURO birel

73



PINZE FRENO RR-125x4-H16 POST. / BRAKE CALIPERS RR-125x:

Gr.m BIR083RFK

Pos. Code Descrizione Description
1 10.10429.00-NE  ASS. PINZA POST. RR-125x4-H16/A HQ REAR BRAKE CALIPER RR-125x4-H16/A HQ
2 20.10434.20 GUARNIZIONE SEZIONE QUADRA 25x3x3 EPDM OR 25x3x3 SECTION SQUARE
3 20.10423.06 POMPANTE 25x22 INOX PUMPING MASTER CYLINDER 25x22 INOX
4 20.10494.20 PARAPOLVERE 25x30x2 EPDM BOOT 25x30x2
5 20.10493.06 MAGNETE 20x10x3 MAGNET 20x10x3
6 40.10481.00 GUARNIZIONE OR 4.48X1.78 EPDM SEAL OR 4.81x1.78 EPDM
7 20.8618.06 VITE SPURGO PINZA G 1/8 VITE SMAGLIAC.8x25 x PERNO
8 AAI-20 ANELLO D'ARRESTO DIN472 CIRCLIP DIN472
9 10.10425.00 PASTIGLIA FRENO 40x38 BRAKE PAD 40x38
10 40.10643.00 DADO AUTOFR. M5 A.T. LOCK NUT M5A.T.
11 40.10629.00 SFERA 4 SPHERE 4
12 40.10630.00 GRANO 5x8 PUNTA B UNI 5925-67 DOWEL 5x8
100 10.10664.00 KIT REVISIONE RR-125x4 OVERHAUL KIT RR-125x4

Vers. 01/2012

EURO birel

74



PINZE FRENO RR-125x2-H3 MANUALE / BRAKE CALIPERS RR-[2 ~ M PR

Pos. Code Descrizione Description

A

VTC-M8X35_12.9 (x2

100

! /.’;/ Vs
/KT 7 |
g
-

Vers. 01/2012 EURO birel 75



PINZE FRENO RR-125x2-H3 MANUALE / BRAKE CALIPERS RR-I2

Gr.m BIR084RFK

Pos. Code Descrizione Description
1 10.10510.00-NE  ASSIEME PINZA RR-I125x2-H3/S/A HQ ANT. FRONT BRAKE CALIPER RR-125x2-H3/S/A HQ, ASSY.
1 10.10511.00-NE  ASSIEME PINZA RR-125x2-H3/D/A HQ ANT. FRONT BRAKE CALIPER RR-125x2-H3/S/A HQ, ASSY.
2 20.10434.20 GUARNIZIONE SEZIONE QUADRA 25x3x3 EPDM OR 25x3x3 SECTION SQUARE
3 20.10423.06 POMPANTE 25x22 INOX PUMPING MASTER CYLINDER 25x22 INOX
4 20.10494.20 PARAPOLVERE 25x30x2 EPDM BOOT 25x30x2
5 20.10493.06 MAGNETE 20x10x3 MAGNET 20x10x3
6 40.10481.00 GUARNIZIONE OR 4.48X1.78 EPDM SEAL OR 4.81x1.78 EPDM
7 20.8618.06 VITE SPURGO PINZA G 1/8 VITE SMAGLIAC.8x25 x PERNO
8 AAI-20 ANELLO D'ARRESTO DIN472 CIRCLIP DIN472
9 10.10425.00 PASTIGLIA FRENO 40x38 BRAKE PAD 40x38

10 40.10643.00 DADO AUTOFR. M5 A.T. LOCK NUT M5A.T.

100 10.10664.00 KIT REVISIONE RR-125x4 OVERHAUL KIT RR-125x4

Vers. 01/2012

EURO birel

76



PINZE FRENO CX-124 | BRAKE CALIPERS CX-128

Pos. Code Descrizione Description

Gr.m BIR085CX

VTC-M5x8
VTC-M5x8

16
17

«‘ﬁ;%
)

5 &

q
&

@
@

{
o
Qp

7
Y
S
T

@ >

o
@]
=
w
[
L
(@] 2
= =
< =
< =
< =
=
5 = o
n 2 &
=z =
@) =
2 £ o
| -—
3 =
=
o
=
®)
|_
=
w
=
[,
—
w
*

Vers. 01/2012  EURO birel

"7



PINZE FRENO CX-124 | BRAKE CALIPERS CX-128

Gr.m BIR085CX

Pos. Code Descrizione Description
1 10.7717.00 ASSIEME PINZA CX-124-H5/D/A HQ BRAKE CALIPER CX-124-H5/R/A HQ
1 10.7724.00 ASSIEME PINZA CX-124-H5/S/A HQ BRAKE CALIPER CX-124-H5/L/A HQ
2 20.7087.10-LU  SUPPORTO PASTIGLIA C ANT. DX/A FRONT BRAKE PAD SUPPORT C, RIGHT/A
3 20.7086.10-LU  SUPPORTO PASTIGLIA C ANT. SX/A FRONT BRAKE PAD SUPPORT C, LEFT/A
4 10.7596.00 PASTIGLIA FRENO ANT.100x8 SYNT. FRONT BRAKE PAD 100x8 SYNT.
4 2910.00.07 CONFEZIONE PASTIGLIE 100x8 SYNT. FRONT BRAKE PAD 100x8 SYNT, BOX
5 20.9116.06 SPESSORE FRENO ANT.CX mm 0,5 SPACER, FRONT BRAKE CALIPER CX mm 0,5
5 20.9117.06 SPESSORE FRENO ANT.CX mm 1 SPACER,FRONT BRAKE CALIPER CX mm 1
6 20.4465.06 LEVA PINZA C-CX ANTERIORE R=1:1,3 FRONT LEVER BRAKE CALIPER C-CX R=1:1,3
7 10.6361.00 ASSIEME PISTONE 24-2°S PISTON 24-2°S, ASSY.
8 20.4734.20 PARAPOLVERE EPDM 24 BOOT EPDM 24
9 40.6351.00 GUARNIZIONE OR 18,72x2,62 EPDM GROMMET OR 18,72x2,62 EPDM

10 40.3483.00 GUARNIZIONE OR 5x1 EPDM OR 5x1 EPDM

11 20.7720.06 BOCCOLA GUIDA PASTIGLIA CX ANT.H28 BUSHING FOR FRONT BRAKE PAD CX H28

12 20.4722.06 MOLLA RITORNO PASTIGLIA PINZA C ANT. SPRING, FRONT BRAKE PAD SCREW C

13 20.8045.06 PERNO 5x92 PIN 5x92

14 20.4718.06 PERNO 5x 48 PIN 5x48

15 20.4719.06 PERNO 5x 27 PIN 5x27

16 20.4720.06 PERNO 5x 20 PIN 5x20

17 40.0217.00 ANELLO D'ARRESTO 3,1x11x1 CIRCLIP 3,1x11x1

100 10.8847.00 KIT REVISIONE CX-124 OVERHAUL KIT CX-124

Vers. 01/2012

EURO

78



PINZE FRENO RR-125x2-H12 ANT. / BRAKE CALIPERS RR-[25x2- "M PR

Pos. Code Descrizione Description

A

VTC-M8X35_12.9 (x2

100

! /.’;/ Vs
/KT 7 |
g
-

Vers. 01/2012 EURO birel 79



PINZE FRENO RR-125x2-H12 ANT. / BRAKE CALIPERS RR-125x2-

Gr.m BIR085RFK

Pos. Code Descrizione Description
1 10.10427.00-NE  ASSIEME PINZA RR-125x2-H12/S/A HQ ANT. FRONT BRAKE CALIPER RR-125x2-H12/S/A HQ, ASSY.
1 10.10428.00-NE  ASSIEME PINZA RR-125x2-H12/D/A HQ ANT. FRONT BRAKE CALIPER RR-125x2-H12/D/A HQ, ASSY.
2 20.10434.20 GUARNIZIONE SEZIONE QUADRA 25x3x3 EPDM OR 25x3x3 SECTION SQUARE
3 20.10423.06 POMPANTE 25x22 INOX PUMPING MASTER CYLINDER 25x22 INOX
4 20.10494.20 PARAPOLVERE 25x30x2 EPDM BOOT 25x30x2
5 20.10493.06 MAGNETE 20x10x3 MAGNET 20x10x3
6 40.10481.00 GUARNIZIONE OR 4.48X1.78 EPDM SEAL OR 4.81x1.78 EPDM
7 20.8618.06 VITE SPURGO PINZA G 1/8 VITE SMAGLIAC.8x25 x PERNO
8 AAI-20 ANELLO D'ARRESTO DIN472 CIRCLIP DIN472
9 10.10425.00 PASTIGLIA FRENO 40x38 BRAKE PAD 40x38

10 40.10643.00 DADO AUTOFR. M5 A.T. LOCK NUT M5A.T.

100 10.10664.00 KIT REVISIONE RR-125x4 OVERHAUL KIT RR-125x4

Vers. 01/2012

EURO birel

80



POMPE FRENO / BRAKE MASTER CYLINDER orm BIR0%S

Pos. Code Descrizione Description

9
10
{ \ \;\.‘ i
/ | \-4 A "\'I
AT\
=~ TN N h

D
D
Q

Vers. 01/2012 EURO birel 81



POMPE FRENO / BRAKE MASTER CYLINDER

Gr.m BIR086

Pos. Code Descrizione Description
1 10.6406.00-OR  ASSIEME POMPA 19/B LD MASTER CYLINDER 19/B LD, ASSY.
2 20.4901.18 POMPANTE POMPA 19/B PUMPING MASTER CYLINDER 19/B
3 40.6377.00 GUARNIZIONE OR 13,95x2,62 EPDM GROMMET OR 13,95x2,62 EPDM
4 40.3738.00 GUARNIZIONE OR 15,60x1,78 EPDM GROMMET OR 15,60x1,78 EPDM
5 20.4887.20 SOFFIETTO POMPA FRENO RUBBER PROTECTION FOR BRAKE PUMP
6 20.3256.06 MOLLA POMPA 19 SPRING FOR MASTER CYLINDER 19
7 10.10242.00 ASS.LEVA DOPPIA POMPA FR. PASSO VARIABILE ~ DOUBLE PUMP LEVER VARIABLE, ASSY
8 20.7043.06 PERNO TC 5x23,5 PIN TC 5x23,5
9 40.5182.00 COPIGLIA 1,5x12 UNI 1336 SPLIT PIN 1,5x12 UNI 1336

10 40.7072.00 ROSETTA 5x9x0,5 WASHER 5x9x0,5

11 AAI-22 ANELLO D'ARRESTO DIN 472 (UNI 7437) CIRCLIP UNI 7437

12 40.4270.00 TAPPO CILINDRICO CYLINDRICAL CAP

13 20.1859.18 CUFFIETTA POMPA FRENO PUMP COVER

100 10.6459.00 KIT REVISIONE POMPA 19/B OVERHAUL PUMP KIT 19/B

Vers. 01/2012 EURO birel

82



POMPE FRENO 22SRR LDI/ BRAKE MASTER CYLINDER 22SRR "™ BIRO%LD

Pos. Code Descrizione Description

VICM 5 x 10

VTB-M5x8

= =
@
%

10 —

r~

Vers. 01/2012 EURO birel 83



POMPE FRENO 22SRR LDI / BRAKE MASTER CYLINDER 22SRR

Gr.m BIR086LD

Pos. Code Descrizione Description
1 10.10527.00-OR  ASSIEME POMPA 22SRR LDI MASTER CYLINDER 22SRR LDI ASSY.
2 20.4916.18 PISTONE POMPA FRENO 22 SR PISTON MASTER CYLINDER 22 SR
3 40.1638.00 GUARNIZIONE A LABBRO 22 EPDM LIP SEAL 22 EPDM
4 40.4945.00 GUARNIZIONE OR 17,86X2,62 EPDM SEAL OR 17,86X2,62 EPDM
5 20.4887.20 SOFFIETTO POMPA FRENO RUBBER PROTECTION FOR BRAKE PUMP
6 20.4913.06 MOLLA POMPA 22 SR SPRING, MASTER CYLINDER 22 SR
7 10.10242.00 ASS.LEVA DOPPIA POMPA FR. PASSO VARIABILE ~ DOUBLE PUMP LEVER VARIABLE, ASSY
8 20.4900.06 FORCELLA POMPANTE POMPA FRENO B MASTER CYLINDER FORK B
9 20.10526.10-OR  COPERCHIO POMPA FRENO 22SRR CE COVER MASTER CYLINDER 22SRR CE
10 10.10525.00 ASSIEME SERBATOIO POMPA 22SRR TANK ASSEMBLY MASTER CYLINDER 22SRR
11 40.4923.00 GUARNIZIONE OR 10,82X1,78 EPDM GROMMET OR 10,82x1,78 EPDM
12 40.4270.00 TAPPO CILINDRICO CYLINDRICAL CAP
13 40.4924.00 GUARNIZIONE OR 21,95X1,78 EPDM GROMMET OR 21,95x1,78 EPDM
14 20.7043.06 PERNO TC 5x23,5 PIN TC 5x23,5
15 40.5182.00 COPIGLIA 1,5x12 UNI 1336 SPLIT PIN 1,5x12 UNI 1336
16 40.7072.00 ROSETTA 5x9x0,5 WASHER 5x9x0,5
17 20.0873.06 PERNO 5x15 PIN 5x15
18 AAI-24 ANELLO UNI 7437 CIRCLIP UNI 7437
19 40.3483.00 GUARNIZIONE OR 5x1 EPDM OR 5x1 EPDM
20 20.8353.06 VITE FISSAGGIO SERBATOIO POMPA N35-X PETROL TANK FIXING SCREWS N35
21 20.1859.18 CUFFIETTA POMPA FRENO PUMP COVER
100 10.6715.00 KIT REVISIONE POMPA 22SR OVERHAUL KIT PUMP 22SR
Vers. 01/2012 EURO birel

84



POMPE FRENO MAUALE / BRAKE MASTER CYLINDER MANUAL

Pos. Code Descrizione Description

Gr.m BIR086M

Sl ey —=F

RP-M8x13x1

=

£
N
—
=y
~

Vers. 01/2012 EURO birel

RP-6x11x1,6

DEA-M6B

85



POMPE FRENO MAUALE / BRAKE MASTER CYLINDER MANUAL

Gr.m BIR086M

Pos. Code Descrizione Description
1 10.7727.00-OR  ASSIEME POMPA 19/M MASTER CYLINDER HOUSING 19/M ASSY.
2 40.1738.00 GRANO 6x7x0,75 PUNTA E UNI 5929-67 DOWEL 6x7x0,75
3 20.4202.06 MOLLA 8,5x25 SPRING 8,5x25
4 20.7943.10-OR  GUIDA PERNO POMPA 19/M BUSHING PIN FOR PUMP 19/M
5 20.3439.10-LU  POMOLO RIPARTITORE DI FRENATA KNOB BRAKE ADJUST
6 10.7792.00 ASSIEME LEVA POMPA 19/M PUMP LEVER 19 M ASSEMBLY
7 20.7941.06 PERNO POMPA FRENO 19/M MASTER CYLINDER PIN 19/M
8 20.4887.20 SOFFIETTO POMPA FRENO RUBBER PROTECTION FOR BRAKE PUMP
9 40.3738.00 GUARNIZIONE OR 15,60x1,78 EPDM GROMMET OR 15,60x1,78 EPDM
10 20.4901.18 POMPANTE POMPA 19/B PUMPING MASTER CYLINDER 19/B
11 40.6377.00 GUARNIZIONE OR 13,95x2,62 EPDM GROMMET OR 13,95x2,62 EPDM
12 20.3256.06 MOLLA POMPA 19 SPRING FOR MASTER CYLINDER 19
13 20.7942.10-OR  DISTANZIALE POMPA 19/M PUMP SPACER 19/M
14 AAI-22 ANELLO D'ARRESTO DIN 472 (UNI 7437) CIRCLIP UNI 7437
15 40.4270.00 TAPPO CILINDRICO CYLINDRICAL CAP
100 10.8510.00 KIT REVISIONE POMPA 19/M OVERHAUL PUMP KIT 19/M
Vers. 01/2012 EURO birel

86



Gr.m BIR086MF

POMPE FRENO 16MRR / BRAKE MASTER CYLINDER 16MRR

Pos. Code Descrizione Description

100

RP-6x18x2
DEA-MGOA

RP-Mox11x1,6

-
-
Lol |
= -
Z =
r I-
=2 =
@ =
£ -
&>

Vers. 01/2012 EURO birel 87



POMPE FRENO 16MRR / BRAKE MASTER CYLINDER 16MRR

Gr.m BIR086MF

Pos. Code Descrizione Description

1 10.10631.00-CH  ASSIEME POMPA 16MRR MASTER CYLINDER 16MRR ASSY.

2 40.8655.00 GRANO 6x12 PUNTA E UNI 5929-67 DIN913 DOWEL 6x12

3 20.10550.10 RINVIO LEVA POMPA FRENO 16 MRR SUPPORT PUMP LEVER 16 MRR

4 40.10553.00 VITE GAMBO RETTIFIC. M6-8x35 SPINDLE AXLE SCREW M6-8x35

5 20.10547.10-CH LEVA POMPA 16 MRR PUMP LEVER 16 MRR

6 AAI-18-JV ANELLO D'ARRESTO TIPO JV CIRCLIP JV

7 40.10548.00 GUARNIZIONE OR 113-3043 EPDM SEAL OR 113-3043 EPDM

8 20.10552.10 POMPANTE POMPA 16 MRR PUMPING MASTER CYLINDER 16 MRR

9 40.10549.00 GUARNIZIONE A LABBRO 16 EPDM LIP SEAL 16 EPDM
10 20.10642.06 MOLLA POMPA 16 MRR SPRING, MASTER CYLINDER 16 MRR
11 10.10525.00 ASSIEME SERBATOIO POMPA 22SRR TANK ASSEMBLY MASTER CYLINDER 22SRR
12 20.8353.06 VITE FISSAGGIO SERBATOIO POMPA N35-X PETROL TANK FIXING SCREWS N35
13 40.4923.00 GUARNIZIONE OR 10,82X1,78 EPDM GROMMET OR 10,82x1,78 EPDM

100 10.10665.00

Vers. 01/2012

KIT REVISIONE POMPA 16MRR

EURO

OVERHAUL KIT PUMP 16MRR

88



POMPE FRENO 22SRR / BRAKE MASTER CYLINDER 22SRR orm. BIRO%RE

Pos. Code Descrizione Description

VTCM 5x 10

VITB-M5x8

S o
Q
%

10

Vers. 01/2012 EURO birel

89



POMPE FRENO 22SRR / BRAKE MASTER CYLINDER 22SRR

Gr.m BIR086RF

Pos. Code Descrizione Description
1 10.10528.00-OR  ASSIEME POMPA 22SRR LSE MASTER CYLINDER 22SRR LSE ASSY.
1 10.10640.00-OR  ASSIEME POMPA 22SRR LSI MASTER CYLINDER 22SRR LSI ASSY.
2 20.4916.18 PISTONE POMPA FRENO 22 SR PISTON MASTER CYLINDER 22 SR
3 40.1638.00 GUARNIZIONE A LABBRO 22 EPDM LIP SEAL 22 EPDM
4 40.4945.00 GUARNIZIONE OR 17,86X2,62 EPDM SEAL OR 17,86X2,62 EPDM
5 20.4887.20 SOFFIETTO POMPA FRENO RUBBER PROTECTION FOR BRAKE PUMP
6 20.4913.06 MOLLA POMPA 22 SR SPRING, MASTER CYLINDER 22 SR
7 20.1554.06 LEVA SINGOLA POMPA 22 LEVA SINGOLA POMPA 22
8 20.4900.06 FORCELLA POMPANTE POMPA FRENO B MASTER CYLINDER FORK B
9 20.10526.10-OR  COPERCHIO POMPA FRENO 22SRR CE COVER MASTER CYLINDER 22SRR CE
10 10.10525.00 ASSIEME SERBATOIO POMPA 22SRR TANK ASSEMBLY MASTER CYLINDER 22SRR
11 40.4923.00 GUARNIZIONE OR 10,82X1,78 EPDM GROMMET OR 10,82x1,78 EPDM
12 40.4270.00 TAPPO CILINDRICO CYLINDRICAL CAP
13 40.4924.00 GUARNIZIONE OR 21,95X1,78 EPDM GROMMET OR 21,95x1,78 EPDM
14 20.7043.06 PERNO TC 5x23,5 PIN TC 5x23,5
15 40.5182.00 COPIGLIA 1,5x12 UNI 1336 SPLIT PIN 1,5x12 UNI 1336
16 40.7072.00 ROSETTA 5x9x0,5 WASHER 5x9x0,5
17 20.0873.06 PERNO 5x15 PIN 5x15
18 AAI-24 ANELLO UNI 7437 CIRCLIP UNI 7437
19 40.3483.00 GUARNIZIONE OR 5x1 EPDM OR 5x1 EPDM
20 20.8353.06 VITE FISSAGGIO SERBATOIO POMPA N35-X PETROL TANK FIXING SCREWS N35
21 20.1859.18 CUFFIETTA POMPA FRENO PUMP COVER
100 10.6715.00 KIT REVISIONE POMPA 22SR OVERHAUL KIT PUMP 22SR
Vers. 01/2012 EURO birel

90






ACCESSORI / ACCESSORIES

Gr.m BIR089

Pos. Code Descrizione Description
1 20.4947.18 CARTER FRIZIONE COMER 50 CARTER FOR CLUTCH, COMER 50
2 20.4956.18 PARACATENA PIATTO B25-X CHAIN GUARD FLAT B25-X
3 20.0356.18 PARACATENA PIATTO CHAIN GUARD FLAT
4 20.1585.18 PARACATENA LAMELLARE CHAIN GUARD, REED ENGINE
5 40.8886.00 ASSIEME PARACATENA TILLET CHAIN GUARD TILLET
6 20.4969.06 STAFFA 20x20x2,5 HOLDER 20x15x2,5
7 20.1929.06 STAFFA 20x3x20 HOLDER 20x3x20
7 20.3239.06 STAFFA 20x3x30 HOLDER 20x3x30
7 20.3242.06 STAFFA 20x3x60 HOLDER 20x3x60
7 20.3245.06 STAFFA 20x3x90 HOLDER 20x3x90
7 20.3246.06 STAFFA 20x3x110 HOLDER 20x3x110
8 20.4011.18 FASCETTA d.20 CLAMP d.20
9 6330.00.01 KIT ATTREZZI MONTAGGIO SEDILE SEAT ASSEMBLING TOOL KIT
10 10.8821.00-NE ~ PROTEZIONE DISCO FRENO POSTERIORE REAR BRAKE DISC PROTECTION
11 6500.00.01 CARRELLO PISTA TRACK TROLLEY
12 6880.00.01-BL  SET CONVERGENZA MTS SET OF ALIGNMENT MTS
13 10.6268.00 COPPIA POGGIAPIEDI FOOTREST SET
14 10.9133.00-BL  POGGIAPIEDI REGOLABILE ADJUSTABLE FOOTREST
15 10.9802.00 PEDALIERA REGOLABILE ADJUSTABLE PEDALS
Vers. 01/2012 EURO birel

92



RUOTE "H" / WHEELS "H"

Pos. Code Descrizione

Gr.m BIR090
Description

VTBMb5x12 @

7

VITBMb5x12

7

[OA" (CH)L]=[5CH 110]
[OA " (DH)L]=[5DH 120 ]

Vers. 01/2012 EURO

93



RUOTE "H" / WHEELS "H"

Pos. Code

Descrizione

Description

Gr.m BIR090

5550.00.15-LU
5550.00.16-LU
5550.00.49-LU
5550.00.91-LU
5550.00.92-LU
5550.00.93-LU
5500.10.55-LU
5500.10.95-LU
5500.10.78-LU
5500.10.79-LU
5500.10.80-LU
5500.10.81-LU
6003-2Z
40.2166.00
10.2000.00
10.6191.00
40.1940.00

~N oo o1 B W NN NN

Vers. 01/2012

SET RUOTE 5"CH130/17+17-DH180A
SET RUOTE 5"DH130-DH180A

SET RUOTE 5"CH120/17+17-DH180A
SET RUOTE 5"CH130/17+17-DH210A
SET RUOTE 5"DH120-DH180A

SET RUOTE 5"DH130-DH210A
RUOTA 5" CH 120A

RUOTA 5" CH 130A

RUOTA 5" DH 120A

RUOTA 5" DH 130A

RUOTA 5" DH 180A

RUOTA 5" DH 210A

CUSCINETTO 6003-2Z 17X35X10
VALVOLA TUBELESS CORTA
GRUPPO DISTANZIALI RUOTE

KIT ANTISTALLONAMENTO A
ROSETTA NYLON 5x9x1,5

EURO

WHEEL SET 5"CH130/17+17-DH180A
WHEEL SET 5"DH130-DH180A
WHEEL SET 5"CH120/17+17-DH180A
WHEEL SET 5"CH130/17+17-DH210A
WHEEL SET 5"DH120-DH180A
WHEEL SET 5"DH130-DH210A
WHEEL 5" CH 120A

WHEEL 5" CH 130A

WHEEL 5" DH 120A

WHEEL 5" DH 130A

WHEEL 5" DH 180A

WHEEL 5" DH 210A

BEARING 6003-2Z 17x35x10
TUBELESS VALVE, SHORT

WHEEL SPACER GROUP

BEAD LOCK KIT A

WASHER NYLON 5x9x1,5

94



RUOTE "R" / WHEELS "R"

Pos. Code Descrizione

Description

Gr.m BIR091

Vers. 01/2012 EURO

OA

[OA" (CR)L]=[5CR110]
[OA" (DR)L]|=[5DR 120 ]

95



RUOTE "R" / WHEELS "R"

Gr.m BIR091

Pos. Code Descrizione Description
5450.00.87-OR  SET RUOTE 5"DR130-DR210M HQ WHEEL SET 5"DR130-DR210M  HQ
6700.00.02-OR  SET RUOTE 5"CR115/17+17-DR150A WHEEL SET 5"CR115/17+17-DR150A
1 5400.1257-OR  RUOTA5"CR 120M HQ WHEEL 5" CR 120M HQ
1 5400.1258-OR  RUOTA5"CR 130M HQ WHEEL 5" CR 130M HQ
1 5500.10.01-OR  RUOTA5"CR 115A WHEEL 5" CR 115A
1 5500.10.02-OR  RUOTA 5" DR 150A WHEEL 5" DR 150A
2 5400.12.60-OR  RUOTA5"DR 130M HQ WHEEL 5" DR 130M HQ
2 5400.12.64-OR  RUOTA5"DR 210M HQ WHEEL 5" DR 210M HQ
3 6003-ZZ CUSCINETTO 6003-2Z 17X35X10 BEARING 6003-2Z 17x35x10
4 40.2166.00 VALVOLA TUBELESS CORTA TUBELESS VALVE, SHORT
5 10.5805.00 KIT ANTISTALLONAMENTO M HQ BEAD LOCK KIT M HQ
6 10.8509.00 CONF. OR VITE ANTISTALLON. - 100 PZ. OR BEAD RETAINER - BOX N.100 PZ.
7 10.2000.00 GRUPPO DISTANZIALI RUOTE WHEEL SPACER GROUP
8 20.3729.06 ROSETTA 8x15x3 WASHER 8x15x3
Vers. 01/2012 EURO birel

96



RUOTE "F" / WHEELS "F" Gr.m BIR09LF

Pos. Code Descrizione Description

Vers. 01/2012 EURO birel



RUOTE "F" / WHEELS "F"

Gr.m BIR091F

Pos. Code Descrizione Description

8580.00.01-OR  SET RUOTE 5"DF130-DF210M HQ WHEEL SET 5" DF130-DF210M  HQ
8580.00.02-OR  SET RUOTE 5"DF130-DF180M HQ WHEEL SET 5" DF130-DF180M HQ

1 20.6974.12-OR  RUOTA 5" DF 130M HQ WHEEL 5" DF 130M HQ

2 20.6972.12-OR  RUOTA 5" DF 210M HQ WHEEL 5" DF 210M HQ

2 20.8867.12-OR  RUOTA 5" DF 180M HQ WHEEL 5" DF 180M HQ

3 10.5805.00 KIT ANTISTALLONAMENTO M HQ BEAD LOCK KIT M HQ

4 40.2166.00 VALVOLA TUBELESS CORTA TUBELESS VALVE, SHORT

5 10.8509.00 CONF. OR VITE ANTISTALLON. - 100 PZ. OR BEAD RETAINER - BOX N.100 PZ.

6 10.2000.00 GRUPPO DISTANZIALI RUOTE WHEEL SPACER GROUP

Vers. 01/2012

EURO

98



CARENATURE B25 / PODS B25

Pos. Code Descrizione Description

Gr.m BIR093B

[

Vers. 01/2012 EURO birel

DEA-M6A

2x1,5

RPN-M6x1

OFT

-

VTEMo6x

99



CARENATURE B25 / PODS B25

Gr.m BIR093B

Pos. Code Descrizione Description
1 40.7082.00-RO  CARENATURA ANTERIORE B25-X FRONT POD B25-X
2 40.7081.00-RO  CARENATURA LATERALE B25-X SIDE POD B25-X
3 40.7083.00-RO  MUSETTO B25-X PANEL B25-X
4 20.7104.06 STAFFA SUPPORTO 108.5Z B25 BRACKET SUPP.PANEL 108.5Z B25
5 20.4771.06 STAFFA SUPP. MUSETTO 20x3x130 BRACKET SUPP.PANEL 20x3x130
6 VTBCF-M6X20  VITE TESTA BOMBATA CF CONVEX SCREW CF
7 10.2902.00 SILENTBLOCK SILENTBLOCK
Vers. 01/2012 EURO birel

100



Gr.m BIR093E

CARENATURE CIK FL12/17 EVO / PODS CIK FL12/17 EVO

Pos. Code Descrizione Description

-
=
-
-
—

E-Mox20FT

\6‘
®
& -
® VI
12
RP-6x12x1.5
DEA-M6A

Q >

11

Vers. 01/2012 EURO birel 101



CARENATURE CIK FL12/17 EVO / PODS CIK FL12/17 EVO

Gr.m BIR093E

Pos. Code Descrizione Description
1 6520.00.02-BA  ASSIEME CARENATURE CIK FL12/17 EVO PODS ASSEMBLY CIK FL12/17 EVO
2 5050.18.06-BA  CARENATURA ANTERIORE CIK FL09/14 FRONT POD CIK FL09/14
3 5150.18.09-BA  CARENATURA LATERALE CIK FL12/17 EVO SIDE POD CIK FL12/17 EVO
5 5250.18.03-BA  MUSETTO CIK FL09/14 PANEL CIK FL09/14
6 20.8947.06 STAFFA SUPPORTO 190L BRACKET SUPPORT 190L
7 20.7334.06 STAFFA SUPP. MUSETTO 20x3x175 BRACKET SUPP.PANEL 20X3X175
8 20.2996.20 GOMMINO PASSACAVO RUBBER CABLE PASS
9 20.3598.06 FISSAGGIO MUSETTO SFERICO SPHERIC LOCK FOR FRONT PANEL
10 40.6423.00 COPIGLIA ELASTICA SAGOMATA 2x54 SPLIT PIN 2x54
11 20.7129.04-GL  ADESIVO PORTANUMERO ANT. FL09/14 FRONT FLAT PANEL, STICKER FL09/14
12 20.0636.18 RONDELLA IN GOMMA RUBBER WASHER
13 20.7097.06 STAFFA SUPPORTO 270C BRACKET SUPPORT 270C
Vers. 01/2012 EURO birel

102



CARENATURE MINI/ PODS MINI Gr.m BIR0S3L

Pos. Code Descrizione Description

r; -
] =
(8] —
— -
) i
= - [Tal =
P=S - =
— 2y = > =
= [ = & =
=%z =
4 0
- = (=]
= el =
) == =

Vers. 01/2012 EURO birel 103



CARENATURE MINI/ PODS MINI

Gr.m BIR093L

Pos. Code Descrizione Description
1 6890.00.01-BA  ASSIEME CARENATURE FIK09/14 MINI PODS ASSEMBLY FIK09/14 MINI
2 6830.18.01-BA  CARENATURA ANTERIORE FIK09/14 MINI FRONT POD FIK09/14 MINI
3 6840.18.01-BA  CARENATURA LATERALE DX FIK09/14 MINI SIDE POD RIGHT FIK09/14 MINI
4 6840.18.02-BA  CARENATURA LATERALE SX FIK09/14 MINI SIDE POD LEFT FIK09/14 MINI
5 6870.18.01-BA  MUSETTO FIK09/14 MINI PANEL FIK09/14 MINI
6 20.9311.06 STAFFA SUPPORTO 165L BRACKET SUPPORT 165L
7 20.4771.06 STAFFA SUPP. MUSETTO 20x3x130 BRACKET SUPP.PANEL 20x3x130
8 20.3598.06 FISSAGGIO MUSETTO SFERICO SPHERIC LOCK FOR FRONT PANEL
9 40.6423.00 COPIGLIA ELASTICA SAGOMATA 2x54 SPLIT PIN 2x54
10 20.2996.20 GOMMINO PASSACAVO RUBBER CABLE PASS
11 20.7678.04-GL ~ ADESIVO PORTANUMERO ANT. FL09/14 MINI FRONT FLAT PANEL, STICKER FL09/14 MINI

Vers. 01/2012

EURO

104



CARENATURE POST. / PODS POST

Pos. Code Descrizione Description

Gr.m BIR093P

17

VSP-M8x35(x4)

9
RP-8x17x1,5(x4)

DEA-M8B(x4)

11 VTC-M10x150(x2)

17

(e
Y 'k"'{::r;t
o” |

16

VTE-MS8x20FT %

RP-8x20x3

RP-8x17x1,5

DEA-MSB

O . 11 VTC-M10x120
P 8

8

Vers. 01/2012 EURO

VSP-AMB8x30

105



CARENATURE POST. / PODS POST

Gr.m BIR093P

Pos. Code Descrizione Description
1 10.10223.00-NE  ASS. CARENATURA POSTERIORE MINI-11 REAR POD ASSEMBLY MINI-11
2 10.8738.00-NE  ASS.CARENATURA POST.FL09/14 CURVO D.30 REAR POD FL09/14 CURVED D.30, ASSY
2 10.8740.00-NE ~ ASS.CARENATURA POST. FL09/14 CURVO AS D.32 REAR POD FL09/14 CURVED D.32, ASSY
2 10.8742.00-NE ~ ASS.CARENATURA POST.FL09/14 DRITTO D.30 REAR POD CIK FL09/14 AS D.30, ASSY
2 10.8744.00-NE  ASS.CARENATURA POST. FL09/14 DRITTO ASD.32 REAR POD CIK FL09/14 AS D.32, ASSY.
3 10.10222.00 KIT FISSAGGIO CAREN. POST. MINI-11 KIT FIXING FOR REAR POD MINI-11
3 20.10163.18-NE  CARENATURA POSTERIORE MINI-11 REAR POD MINI-11
4 20.8578.18-NE ~ CARENATURA POSTERIORE CIK FL09/14 VO REAR POD FL09/14 VO
5 20.1094.20 GOMMINO PARAURTI POSTERIORE 28 RUBBER FOR REAR BUMPER 28
6 10.8737.00 KIT FISS.CARENATURA POST.FL09/14 CURVO D.30 REAR POD MOUNTING KIT FL09/14 CURVED D.30
6 10.8739.00 KIT FISS.CARENATURA POST.FL09/14 CURVO D.32 REAR POD MOUNTING KIT FL09/14 CURVED D.32
6 10.8741.00 KIT FISS.CAREN. POST. FL09/14 DIRITTO D.30 REAR POD MOUNTING KIT CIK FL09/14 AS D.30
6 10.8743.00 KIT FISS.CARENATURA POST. FL09/14 DRITTO D.32 REAR POD MOUNTING KIT FL09/14 AS D.32
6 20.7750.18 DISTANZIALE NYLON d. 28 CARENATURA POST.FIK SPACER REAR POD SUPPORT FIK09/14 MINI
8 10.8732.00 SUPPORTO CARENATURA POST. FL09/14 CURVO  REAR POD SUPPORT BAR FL09/14 CURVED
8 10.8733.00 SUPPORTO CARENATURA POST. FL09/14 DRITTO  REAR POD SUPPORT BAR FL09/14 RIGHT
9 10.10225.00-NE  ASS. STAFFA NYLON SUPPORTO CARENATURA PC REAR POD BRACKET SUPP., ASSY MINI
10 20.8736.06 STAFFA SUPP. CARENATURA POST. CIK FL09/14 V(  REAR POD BRACKET SUPP. CIK FL09/14 AS
11 20.7195.10-LU  BUSSOLA CARENATURA POST. CIK FL 09/14 VO BUSHING REAR POD SUPPORT CIK FL09/14 VO
13 20.7193.18 DISTANZIALE NYLON d.30 CAREN.POST.CIK FL09/1: NYLON SPACER d.30 REAR POD CIK FL09/14
13 20.7194.18 DISTANZIALE NYLON d.32 CAREN.POST.CIK FL09/1: NYLON SPACER d.32 REAR POD CIK FL09/14 VO
14 20.0332.20 GOMMINO PARAURTI POSTERIORE 30 RUBBER FOR REAR BUMPER 30
14 20.3181.20 GOMMINO PARAURTI POSTERIORE 32 RUBBER FOR REAR BUMPER 32
15 40.0637.00 DADO PARAURTI POST. M10 DIN 6923 NUT FOR REAR BUMPER M10
16 20.3614.10-LU  ROSETTA SVASATA M8 WASHER COUNTERSUNK M8
17 40.8845.04-GL ~ ADESIVO PORTANUMERO POST. FL09/14 REAR FLAT PANEL, STICKER FL09/14

Vers. 01/2012

EURO

106



CARENATURE CIK FL09/14 / PODS CIK FL09/14 Gr.m BIROSSR

Pos. Code Descrizione Description

-
=
i ol
-
-

DE

/'-r? Ly :?j ':;/‘
= 5=
. o = : Z
@) S
- e [~ |
&
e
o~ @
—
—

Vers. 01/2012 EURO birel 107



CARENATURE CIK FL09/14 / PODS CIK FL09/14

Gr.m BIR093R

Pos. Code Descrizione Description
1 6520.00.01-BA  ASSIEME CARENATURE CIK FL09/14 PODS ASSEMBLY CIK FL09/14
2 5050.18.06-BA  CARENATURA ANTERIORE CIK FL09/14 FRONT POD CIK FL09/14
3 5150.18.06-BA  CARENATURA LATERALE DX CIK FL09/14 SIDE POD RIGHT CIK FL09/14
4 5150.18.07-BA  CARENATURA LATERALE SX CIK FL09/14 SIDE POD LEFT CIK FL09/14
5 5250.18.03-BA  MUSETTO CIK FL09/14 PANEL CIK FL09/14
6 20.8947.06 STAFFA SUPPORTO 190L BRACKET SUPPORT 190L
7 20.7334.06 STAFFA SUPP. MUSETTO 20x3x175 BRACKET SUPP.PANEL 20X3X175
8 20.2996.20 GOMMINO PASSACAVO RUBBER CABLE PASS
9 20.3598.06 FISSAGGIO MUSETTO SFERICO SPHERIC LOCK FOR FRONT PANEL
10 40.6423.00 COPIGLIA ELASTICA SAGOMATA 2x54 SPLIT PIN 2x54
11 20.7129.04-GL ~ ADESIVO PORTANUMERO ANT. FL09/14 FRONT FLAT PANEL, STICKER FL09/14
12 20.0636.18 RONDELLA IN GOMMA RUBBER WASHER
13 20.7097.06 STAFFA SUPPORTO 270C BRACKET SUPPORT 270C
Vers. 01/2012 EURO birel

108



CUSCINETTI ASSALE / BEARING FOR AXLE Gr.m BIR0%

Pos. Code Descrizione Description
1 2
17 20
30
13
?
9
4
21
30
14
5 6

Vers. 01/2012 EURO birel 109



CUSCINETTI ASSALE / BEARING FOR AXLE

Gr.m BIR094

Pos. Code Descrizione Description
1 10.2920.00 ASS.CUSCINETTO ASSALE 25 AXLE BEARING 25, ASSEMBLY
2 10.7302.00-BL  ASS.CUSCINETTO ASSALE 25 HQ AXLE BEARING 25 HQ, ASSEMBLY
3 10.2918.00 ASS.CUSCINETTO ASSALE 30 AXLE BEARING 30, ASSEMBLY
4 10.10208.00-BL  ASS.CUSCINETTO ASSALE 25/62 HQ AXLE BEARING 25/62 HQ, ASSEMBLY
4 10.7303.00-BL  ASS.CUSCINETTO ASSALE 30 HQ AXLE BEARING 30 HQ, ASSEMBLY
5 10.7465.00-BL  ASS.CUSCINETTO ASSALE 30 P. MTS AXLE BEARING 30 P. MTS, ASSEMBLY
6 10.8991.00-BL ~ ASS.CUSCINETTO ASSALE 30 SHQ A AXLE BEARING 30 S HQ A, ASSEMBLY

13 40.0602.00 CUSCINETTO ASSALE 25 AXLE BEARING 25

14 40.0604.00 CUSCINETTO ASSALE 30 AXLE BEARING 30

14 40.10207.00 CUSCINETTO ASSALE 25/62 AXLE BEARING 25/62

17 40.2917.00 SEMIGUSCIO CUSC.ASSALE 25 HALF-HOLDER, AXLE BEARING 25

18 20.1833.06 SEMIGUSCIO CUSC.ASSALE 30-8 HALF-HOLDER, AXLE BEARING 30-8

19 20.3485.10-LU  DISTANZIALE CUSC.ASSALE 30-8 SPACER, AXLE BEARING 30-8

20 10.6431.00-BL ~ FLANGIA CUSC. ASSALE 25 HQ MTS SUPPORT AXLE BEARING 25 HQ MTS

21 10.6432.00-BL  FLANGIA CUSC. ASSALE 30 HQ MTS SUPPORT AXLE BEARING 30 HQ MTS

22 10.7463.00-BL  FLANGIA CUSC. ASSALE 30 P. MTS SUPPORT AXLE BEARING 30 P.MTS

23 10.8990.00-BL  FLANGIA CUSC. ASSALE 30 SHQ A SUPPORT AXLE BEARING 30 SHQ A

30 40.1738.00 GRANO 6x7x0,75 PUNTA E UNI 5929-67 DOWEL 6x7x0,75

Vers. 01/2012

EURO

110



CUSCINETTI ASSALE / BEARING FOR AXLE

Pos. Code

Descrizione

Description

Gr.m BIR094A

Vers. 01/2012

26
31
16

EURO

111



CUSCINETTI ASSALE / BEARING FOR AXLE

Gr.m BIR094A

Pos. Code Descrizione Description
7 10.6105.00 ASS.CUSCINETTO ASSALE 40 HQ AXLE BEARING 40 HQ, ASSEMBLY
7 10.6105.00-BL  ASS.CUSCINETTO ASSALE 40 HQ MTS AXLE BEARING 40 HQ MTS, ~ ASSEMBLY
8 10.8204.00-BL ~ ASS.CUSCINETTO ASSALE 50/40 MTS H22 F AXLE BEARING 50/40 MTS H22F ASSEMBLY
9 10.10302.00-CH  ASS.CUSCINETTO ASSALE 50/40 MTS H22 PASSO  AXLE BEARING 50/40 MTS H22 "WHEEL BASE", ASSY

10 10.9886.00-CH
11 10.10515.00-BL
12 10.10514.00-BL

15 40.2519.00
16 40.7109.00
24 10.6104.00

24 10.6104.00-BL
25 10.8203.00-BL
26 10.10299.00-CH
27 10.9885.00-CH
28 10.10513.00-BL
29 10.10512.00-BL

31 40.2921.00
32 40.0607.00
100 10.10304.00

Vers. 01/2012

ASS.CUSCINETTO ASSALE CENTRALE 50/40 MTS H
ASS. CUSC. ASSALE 50/40 MTS H22 ST4

ASS. CUSC. CENTRALE ASSALE 50/40 MTS H22 ST
CUSCINETTO ASSALE 40

CUSCINETTO ASSALE 50/80

FLANGIA CUSC. ASSALE 40 HQ

FLANGIA CUSC. ASSALE 40 HQ MTS

FLANGIA CUSC. ASSALE 50/40 MTS H22 F
FLANGIA CUSC.ASSALE 50/40 MTS H22 PASSO
FLANGIA CUSC. CENTRALE ASSALE 50/40 MTS H22
FLANGIA CUSC. ASSALE 50/40 MTS H22 ST4
FLANGIA CUSC. CENTRALE ASSALE 50/40 MTS H22
GRANO 8x1x7 PUNTA E UNI 5929-67

FASCETTA 250x4.8

KIT ASS. FLANGIA CUSC. ASSALE 50/40 MTS H22 P,

EURO

AXLE BEARING 50/40 MTS H22 F CENTRAL, ASSY

AXLE BEARING 50/40 MTS H22 ST4 ASSEMBLY

AXLE BEARING 50/40 MTS H22 ST4 CENTRAL ASSY
AXLE BEARING 40

AXLE BEARING 50/80

SUPPORT AXLE BEARING 40 HQ

SUPPORT AXLE BEARING 40 HQ MTS

SUPPORT AXLE BEARING 50/40 MTS H22 F

SUPPORT AXLE BEARING 50/40 MTS H22 "WHEEL BASE"
SUPPORT AXLE BEARING 50/40 MTS H22 F,CENTRAL
SUPPORT AXLE BEARING 50/40 MTS H22 ST4
SUPPORT AXLE BEARING 50/40 MTS H22 ST4,CENTRAL
DOWEL 8x1x7

NYLON CLAMP

KIT SUPP.AXLE BEARING 50/40 MTS H22 "WHEEL BASE"

112



ASSALI E CHIAVETTE / AXLES AND KEYS Gr.m BIR0S

Pos. Code Descrizione Description

=(6x6x060)

(DxBxL)

(AxBxL)=(30x5x1000)

Vers. 01/2012 EURO birel 113



ASSALI E CHIAVETTE / AXLES AND KEYS

Gr.m BIR096

Pos. Code Descrizione Description
1 8150.06.01--C ASSALE 25x960 REAR AXLE 25x960
1 8150.06.02--K ASSALE 25x960 REAR AXLE 25x960
1 8150.06.18--C ASSALE 25x880 REAR AXLE 25x880
2 8150.06.04--K ASSALE 30x5x1000 REAR AXLE 30x5x1000
2 8150.06.04--M ASSALE 30x5x1000 REAR AXLE 30x5x1000
2 8150.06.23--B ASSALE 30x5x960 REAR AXLE 30x5x960
2 8150.06.23--F ASSALE 30x5x960 REAR AXLE 30x5x960
2 8150.06.23--H ASSALE 30x5x960 REAR AXLE 30x5x960
2 8150.06.23-K ASSALE 30x5x960 REAR AXLE 30x5x960
2 8150.06.23--M ASSALE 30x5x960 REAR AXLE 30x5x960
3 8150.06.08--B ASSALE 40x3x1000 REAR AXLE 40x3x1000
3 8150.06.08--F ASSALE 40x3x1000 REAR AXLE 40x3x1000
3 8150.06.08--K ASSALE 40x3x1000 REAR AXLE 40x3x1000
3 8150.06.08--M ASSALE 40x3x1000 REAR AXLE 40x3x1000
3 8150.06.09--B ASSALE 40x3x1040 REAR AXLE 40x3x1040
3 8150.06.09--F ASSALE 40x3x1040 REAR AXLE 40x3x1040
3 8150.06.09--K ASSALE 40x3x1040 REAR AXLE 40x3x1040
3 8150.06.09--M ASSALE 40x3x1040 REAR AXLE 40x3x1040
3 8150.06.20--F ASSALE 40x3x900 REAR AXLE 40x3x900
3 8150.06.20--M ASSALE 40x3x900 REAR AXLE 40x3x900
4 8150.06.13--B ASSALE 50x2x1040 REAR AXLE 50x2x1040
4 8150.06.13--D ASSALE 50x2x1040 REAR AXLE 50x2x1040
4 8150.06.13--F ASSALE 50x2x1040 REAR AXLE 50x2x1040
4 8150.06.13--K ASSALE 50x2x1040 REAR AXLE 50x2x1040
4 8150.06.13--M ASSALE 50x2x1040 REAR AXLE 50x2x1040
4 8150.06.13--S ASSALE 50x2x1040 REAR AXLE 50x2x1040
4 8150.06.13--T ASSALE 50x2x1040 REAR AXLE 50x2x1040
4 8150.06.14--B ASSALE 50x2x1000 REAR AXLE 50x2x1000
4 8150.06.14--D ASSALE 50x2x1000 REAR AXLE 50x2x1000
4 8150.06.14--F ASSALE 50x2x1000 REAR AXLE 50x2x1000
4 8150.06.14--K ASSALE 50x2x1000 REAR AXLE 50x2x1000
4 8150.06.14--M ASSALE 50x2x1000 REAR AXLE 50x2x1000
4 8150.06.27--P ASSALE 50x2x1020 REAR AXLE 50x2x1020
5 20.0133.06 CHIAVETTA 6x6x80 AXLE KEY 6x6x80
5 20.0606.06 CHIAVETTA 6x6x60 AXLE KEY 6x6x60
5 20.1872.06 CHIAVETTA 8x4,5x60 AXLE KEY 8x4,5x60
5 20.4170.06 CHIAVETTA 8x3,5x60 AXLE KEY 8x3,5x60
6 20.4708.06 CHIAVETTA 8x3x60 CON PIOLId. 7,5 STAKE AXLE KEY 8x3x60 d. 7,5

Vers. 01/2012

EURO

114



Gr.m BIR097

SEDILI E SUPPORTI / SEATS AND SUPPORTS

Pos. Code Descrizione Description

i 8

= .

®
1

|
S 9

®

9
10
DEA-MBA

4 VTEMS8x35

TILLET BIREL
SIZE A SIZE A
XS 27 BABY 23
S 29,5 S 26,5
Man 31 M 29
MS 31,5 L 30,5
ML 32.5 L+ 31
L 345 XL 32
XL 355 XXL 34

NOTE: Nella descrizione dei supporti sedili, la lettera finale identifica il lato. Legenda: D = Destro, S = Sinistro.
Nella descrizione dei sedili, le lettere finali identificano la dimensione. S = Piccolo, M = Medio, L = Largo

XL = Extralargo.

NOTE: In the description of the seat support, the final letter identifies the side. Index : D = Right, S = Left.
The final letters in the seat description identify the size. S = Small, M = Medium, L = Large, XL = extralarge.

Vers. 01/2012 EURO 115



SEDILI E SUPPORTI / SEATS AND SUPPORTS

Pos. Code

Descrizione

Description

Gr.m BIR097

1
1
2
2
2
3
3
3
4
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
6
7
8
9

10
11
12

40.8615.00
40.9096.00
10.0930.00
10.1611.00
10.6297.00
20.0928.06
20.1610.06
20.4491.06
20.0543.06
1460.06.01
1460.06.02
1460.06.03
1460.06.04
1460.06.05
1460.06.06
1460.06.07
1460.06.08
1460.06.09
1460.06.10
10.5155.00
10.2577.00
20.3614.10-LU
20.3615.10-LU
20.3428.18
6170.00.01-NE
20.7145.10

Vers. 01/2012

SEDILE TILLET T12 LOGO FREE LINE
SEDILE BIREL

ASS. SUPPORTO SEDILE S

ASS. SUPPORTO SEDILE D

ASS. SUPPORTO SEDILE DX/SX L28
BRACCIO SUPP.SEDILE S

BRACCIO SUPP.SEDILE D

BRACCIO SUPP. SEDILE DX/SX L28
SEMIGUSCIO

SUPPORTO SUPPL. L 220
SUPPORTO SUPPL. L 240
SUPPORTO SUPPL. L 260
SUPPORTO SUPPL. L 280
SUPPORTO SUPPL. L 300
SUPPORTO SUPPL. L 320
SUPPORTO SUPPL. L 340
SUPPORTO SUPPL. L 360
SUPPORTO SUPPL. L 380
SUPPORTO SUPPL. L 400

KIT FISSAGGIO SEDILE

GRUPPO RONDELLE FISS.SEDILE
ROSETTA SVASATA M8

ROSETTA SVASATA M6

RIDUZIONE 30/28

KIT PROTEZIONE LATERALE SEDILE
RONDELLA SEDILE 8X40X2

EURO

TILLET SEAT T12 FREE LINE

SEAT BIREL

SEAT SUPPORT ASSEMBLY, LEFT
SEAT SUPPORT ASSEMBLY, RIGHT
SEAT SUPPORT RIGHT/LEFT - L28 ASSEMBLY
SEAT SUPPORT BAR, LEFT

SEAT SUPPORT BAR, RIGHT

SEAT SUPPORT BAR, RIGHT/LEFT - L28
HALF HOLDER

ADDITIONAL SUPPORT L 220
ADDITIONAL SUPPORT L 240
ADDITIONAL SUPPORT L 260
ADDITIONAL SUPPORT L 280
ADDITIONAL SUPPORT L 300
ADDITIONAL SUPPORT L 320
ADDITIONAL SUPPORT L 340
ADDITIONAL SUPPORT L 360
ADDITIONAL SUPPORT L 380
ADDITIONAL SUPPORT L 400

SEAT MOUNTING KIT

SEAT WASHER GROUP

WASHER COUNTERSUNK M8

WASHER COUNTERSUNK M6
REDUCTION 30/28

SIDE PROTECTOR FOR SEAT, ASSEMBLY
WASHER SEAT 8X40X2

116



ADESIVI | STICKERS Gr.m BIRADES

Pos. Code Descrizione Description

02

04

08

10

Vers. 01/2012 EURO birrel 119



ADESIVI | STICKERS

Pos. Code

Descrizione

Description

Gr.m BIRADES

1
2
3
4
4
5
5
6
6
6
7
8
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

10
10

10.10231.04
10.10652.04
10.10233.04
10.7680.04
10.9819.00
20.10234.04
20.10576.04
10.10232.04
10.6482.00
10.6483.00
40.8845.04-GL
20.7129.04-GL
20.7678.04-GL
20.4688.04-0
20.4688.04-1
20.4688.04-2
20.4688.04-3
20.4688.04-4
20.4688.04-5
20.4688.04-6
20.4688.04-7
20.4688.04-8
20.4688.04-9
20.5878.18
20.6101.18

Vers. 01/2012

ADESIVO CAREN.E SERBATOIO BIREL MTS FL09/14 STICKER PODS & PETROL TANK BIREL MTS FL09/14

ADESIVO CARENATURE LATERALI FL12/17 EVO
ADESIVO CARENATURA ANT. MTS FL09/14
ADESIVO CAREN.BIREL MTS FL09/14 MINI-11
ADESIVO CARENATURE BIREL MTS B25
ADESIVO PIANALE BIREL MTS

ADESIVO PIANALE BIREL S4

ADESIVO SERBATOIO ESTR. BIREL 11 - KIT 2PZ.

COPPIA ADESIVI SERBATOI 8 - 10L

COPPIA ADESIVI SERBATOI 4L

ADESIVO PORTANUMERO POST. FL09/14
ADESIVO PORTANUMERO ANT. FL09/14
ADESIVO PORTANUMERO ANT. FL09/14 MINI
NUMERO ADESIVO 0

NUMERO ADESIVO 1

NUMERO ADESIVO 2

NUMERO ADESIVO 3

NUMERO ADESIVO 4

NUMERO ADESIVO 5

NUMERO ADESIVO 6

NUMERO ADESIVO 7

NUMERO ADESIVO 8

NUMERO ADESIVO 9

ROTOLO NASTRO ADESIVO 50x132 PVC MTS

STICKER SIDE PODS FL12/17 EVO
STICKER FRONT POD SET MTS FL09/14
STICKERS PODS BIREL MTS FL09/14 MINI-11
STICKER PODS BIREL MTS B25

FLOOR PANEL STICKER BIREL MTS
FLOOR PANEL STICKER BIREL S4

STICKER SET FOR PETROL TANK REMOVABLE 11 -KIT 2
STICKER SET FOR PETROL TANK 8 - 10L
STICKER SET FOR PETROL TANK 4L

REAR FLAT PANEL, STICKER FL09/14
FRONT FLAT PANEL, STICKER FL09/14
FRONT FLAT PANEL, STICKER FL09/14 MINI
NUMBER 0

NUMBER 1

NUMBER 2

NUMBER 3

NUMBER 4

NUMBER 5

NUMBER 6

NUMBER 7

NUMBER 8

NUMBER 9

SCOTCH, PVC 50x132 MTS

ROTOLO NASTRO ADESIVO 75x132 PVC FREE LINE SCOTCH, PVC 75x132 FREE LINE

EURO

120



ACCESSORI ROTAX / ROTAX ACCESSORIES Gr.m BIRROTA

Pos. Code Descrizione Description

=
—

| ,:,- .

B —

o oz

£ = @

= 2

Zz & 7

[~ = = K

. &
- -
— - oc
2 Q < 2
=T = £ wm
—_ - - L] —_
5 = | o= o 5 =
< 1 = sl — -
e [ | =
Dz = - & I
= £ o — -
g =
=) Pt
3 = 2
L ] N
) & o
=i
* & =
-
& o
z A
© =
3:_
<
~ wn o =
— — —
=
e
=]
=
=
= e
ol e
Z =
= =
PR /I
0= O — 1 =
&
i —
& =
Ve =2 =
2 o
V4 e
L]
S . @—::.3 ot o
L
z _ o
= & =<+ 2 3
- = = (@]
424 7 S
N = =
ot — o
£ <
= o
*

Vers. 01/2012 EURO birel 121



ACCESSORI ROTAX / ROTAX ACCESSORIES

Gr.m BIRROTA

Pos. Code Descrizione Description
1 20.10375.10-LU  PIASTRA BASSA MOTORE ROTAX ENGINE MOUNT ROTAX
2 20.9206.06 CAVALLOTTO ACCIAIO MOUNT CLAMP, STEEL
3 20.10380.10-LU  SPESSORE 8mm PIASTRA MOTORE ROTAX ENGINE MOUNT ROTAX SPACER 8mm
4 40.6934.00 STAFFA SUPPORTO POMPA BENZINA ROTAX ROTAX FUEL PUMP SUPPORT
5 40.8033.00 ANTIVIBRANTE 15x15 M6MF ANTI-VIBRATION DAMPER 15x15 M6MF
6 20.10460.06 STAFFA PULSANTI ROTAX ROTAX BRACKET SWITCHES
7 10.7692.00 STAFFA SUPP.PARAURTI POST.ROTAX REAR BUMPER BRACKET SUPPORT ROTAX
8 20.7688.06 STAFFA SUPP.RADIATORE ROTAX WATER COOLER BRACKET SUPPORT ROTAX
9 20.10347.06 SUPPORTO MARMITTA ROTAX DD2 SILENCER SUPPORT ROTAX DD2
10 20.7704.06 STAFFA SUPP.SILENZIATORE ROTAX MUFFLER BRACKET ROTAX
11 20.1612.06 STAFFA CULLA MARMITTA 25x100 MUFFLER CRADLE HOLDER 25x100
12 20.3181.20 GOMMINO PARAURTI POSTERIORE 32 RUBBER FOR REAR BUMPER 32
13 20.4515.10-LU  BUSSOLA PARAURTI POST. 30 BUSHING REAR BUMPER 30
13 20.4516.10-LU  BUSSOLA PARAURTI POST. 32 BUSHING REAR BUMPER 32
14 40.0637.00 DADO PARAURTI POST. M10 DIN 6923 NUT FOR REAR BUMPER M10
15 20.1929.06 STAFFA 20x3x20 HOLDER 20x3x20
16 20.7694.10 DISTANZIALE 8x20x40 SPACER 8x20x40
18 20.9827.06 STAFFA CULLA MARMITTA L=110 DX MUFFLER CRADLE HOLDER L=110R.
18 20.9908.06 STAFFA CULLA MARMITTA L=110 SX MUFFLER CRADLE HOLDER L=110L.
19 1417.00.08 SERBATOIO RECUPERO OVER FLOW BOTTLE
Vers. 01/2012 EURO birel

122



ABBIGLIAMENTO/SPORTWEAR

Pos. Code Descrizione

Description

Gr.m. BIR996

Um Price

CS.

01

04

07

10

13

Vers. 01/2012 EURO




ABBIGLIAMENTO/SPORTWEAR orm. BIR99%
Pos. Code Descrizione Description
1 96.6796.02 TUTA KART BIREL BIREL RACESUIT
2 96.5741.02 TUTA ANTIPIOGGIA RAINSUIT
3 96.9878.02 GIACCA A VENTO BIREL SOFT 2010 WINDBREAKER JACKET BIREL SOFT 2010
4 96.10210.02 GIACCA A VENTO S/MANICHE BIREL SOFT 2010 WIND JACKET VEST BIREL SOFT 2010
5 96.6887.02 GIUBBOTTO COLLO PELO JACKET WITH FUR COLLAR
6 96.6184.02 FELPA POLO REPLICA FLEECE REPLICA
7 96.5515.02 FELPA SWEATSHIRT
8 96.5730.02 CAMICIA SHIRT
9 96.6572.02 POLO REPLICA POLO REPLICA
10 96.6506.02 T-SHIRT BICOLORE T-SHIRT BICOLOURED
11 96.6210.02 K-WAY BIREL K-WAY BIREL
12 96.6130.02 PANTALONI TASCHE LAT. PANTS W/ SIDE POCKETS
13 96.5742.02 BERMUDA SHORT PANTS
14 96.5834.02 SOTTOTUTA UNDERWEAR
15 96.5833.02 SOTTOCASCO BALACLAVA
Vers. 01/2012  EURO E""EI



ABBIGLIAMENTO/SPORTWEAR Gr.m. BIR996

Pos. Code Descrizione Description Um Price CS.

birel

25

Vers. 01/2012 EURO blr'_el



ABBIGLIAMENTO/SPORTWEAR

Pos. Code

Descrizione

Gr.m.

Description

BIR996

16 96.5766.02

GUANTI KART BIREL

KART GLOVES BIREL

17 96.5832.02 SCARPE RACING SHOES

18 96.6255.02 CAPPELLO LANA BIREL WOOL BIREL CAP

19 96.6813.02 CAPPELLINO BIREL MTS BIREL MTS CAP

20 96.5521.02 GREMBIULINO APRON

21 96.6794.02 BORSONE DA VIAGGIO TROLLY TROLLY TRAVEL BAG

22 96.6356.02 ZAINETTO 2011 KNAPSACK

23 96.5842.02 RICAMO BIREL PICCOLO BIREL EMBROIDERED PATCH, SMALL
23 96.5843.02 RICAMO BIREL GRANDE BIREL EMBROIDERED PATCH, BIG

23 96.5844.02 RICAMO FREE LINE FREE LINE EMBROIDERED PATCH

24 96.6357.02

CORDINO PORTAPASS

NECKSTRAP FOR PASS

25 96.6676.00

PENNA SFERA "BIREL"

BALLPOINT PEN "BIREL"

100 96.5744.02

TELO COPRIKART

KART COVER

100 96.5883.02

PERSONALIZZAZIONE CAPI

ARTICLE PERSONALIZED

100 96.6005.02

MAGGIOR. TUTE TAGLIE PARTIC.

EXTRA CHARGE FOR SPECIAL SIZES

100 97.6003.BIR

BANDIERA CM 100x150

FLAG 100x150

100 97.6131.BIR

BANDIERA CM 150x225

Vers. 01/2012 EURO

FLAG 150x225

birel



ABBIGLIAMENTO/SPORTWEAR Gr.m. BIR996

Pos. Code Descrizione Description Um Price CS.

. nzar
4 i A

{ \mm‘ o\
1

=]

Vers. 01/2012 EURO birel



ABBIGLIAMENTO/SPORTWEAR Gr.m. BIR9%
Pos. Code Descrizione Description
1 96.6674.02 TUTA KART MONZA MONZA RACESUIT
2 96.8271.02 GIACCA A VENTO MONZA MONZA WIND JACKET
6 96.8273.02 GUANTI KART MONZA MONZA KART GLOVES
3 96.8276.02 GIACCA A VENTO S/MANICHE MONZA WIND JACKET VEST MONZA
4 96.8290.02 T-SHIRT MONZA MONZA T-SHIRT
5 96.8568.02 CAPPELLINO MONZA MONZA CAP
Vers. 01/2012 EURO birel






GR.M. ABBIGLIAMENTO/SPORTSWEAR

Specifica Taglia

Tg. | A B C D F

24 48 48 38 65 88

26 52 49 39 66 Q0
28 56 51 40 6/ Q1

30 60 52 41 69 @3

S22 64 53 42 70 Q4
34 68 55 43 71 Q6
36 72 56 44 73 Q9
38 76 57 45 74 100
40 80 58 46 75 102
42 84 59 47 76 103
44 88 60 48 77 104
46 Q2 61 49 /8 105
48 Q6 62 50 79 107
50 100 64 51 80 109
52 104 66 52 81 111
54 108 68 53 82 112
56 112 69 54 83 113
58 116 7 55 84 115
60 120 /2 56 85 117
62 124 73 58 86 120
64 128 74 59 87 122

25
26
28
29
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
42
43
44
45
47
49
51

Note:

Note:

Nel codice le lettere finali identificano la taglia
Legenda taglie: XS = Extra Small; S = Small; M = Medium; L = Large; XL = Extra Large;
X XL = Extra Extra Large
Nella descrizione dei pantaloni: | = tessuto invernale E = tessuto estivo
Tenda 4X6: Gazebo completo di tetto, 8 teli laterali di cui 2 serigrafati, pali in acciaio, mantovana rossa,
2 porte e 1 tappeto rosso. Pali in alluminio a richiesta con maggiorazione
Tenda 4X8: Gazebo completo di tetto, 10 teli laterali di cui 4 serigrafati, pali in acciaio, mantovana rossa,
2 porte e 1 tappeto rosso. Pali in alluminio a richiesta con maggiorazione
* Personalizzazione capi: Nome e Bandiera (su cintura per la tuta) - Tempi di consegna mesi 2

The final letters in the code identify the size.
Size index: XS= extra small, S=small, M=medium, L=large, XL = Exira Large, X XL = Extra Extra Large.
Pant descriptions: | = winter material, E = summer material.
Tent 4X6: Complete with roof, 8 lateral sides of which 2 have serigraphic sides, two doors, steel poles,
one red carpet and red edging.
Tent 4X8: Complete with roof, 10 lateral sides of which 4 have serigraphic sides, two doors, steel poles,
one red carpet and red edging.

* Article personalized: name and flag (for the overall on the belt) - The delivey term will be 60 days your order.

| |
Vers. 01/2012 EURO blr‘EI




GR.M. ABBIGLIAMENTO/SPORTSWEAR

A TETTO
D i |D
V' PORTA 4
birel i | birel
TETTO
PORTA
C B C

PAVIMENTO

LATERALE

LATERALE

LATERALE

COMPOSIZIONE TENDA 4x6

A)N°1TETTO

CON MANTOVANA ROSSA

B) N° 2 PORTE
C) N° 6 TELI BIANCHI
D) N° 2 TELI DECORATI

E) N° 1 PAVIMENTI PVC 4x6

LATERALE

65

Vers. 01/2012 EURO

birel




ABBIGLIAMENTO SPORTSWEAR

GR.M. 99996
Pos. Gr/Codice Descrizione Descriptions
| 65 |97.5269.BIR | TENDA PAGODA 4x6 ALLUM. IGNIFUGA SCRITTA TENT MOD. PAGODA 4x6 FIREPROOF BIREL LOGO

-
Vers. 01/2012 EURO b@\mél




GR.M.

ABBIGLIAMENTO/SPORTSWEAR

A TETTO
D D
PORTA i | LATERALE
- : =
birel . .| birel
A TETTO
D D
PORTA i | LATERALE
. .
LATERALE | LATERALE LATERALE | LATERALE
C C C C

PAVIMENTO

COMPOSIZIONE TENDA 4x8

A) N° 1 TETTO CON MANTOVANA ROSSA - B) N° 2 PORTE - C) N° 6 TELI BIANCHI - D) N° 4 TELI DECORATI
E) N° 1 PAVIMENTI PVC 4x8

Vers. 01/2012 EURO

birel




ABBIGLIAMENTO SPORTSWEAR

GR.M. 99996
Pos. Gr/Codice Descrizione Descriptions
| 66 |97.6627.BIR | TENDA PAGODA 4x8 ALLUM. IGNIFUGA SCRITTA TENT MOD. PAGODA 4x8 FIREPROOF BIREL LOGO

-
Vers. 01/2012 EURO b@\mél




	Indice: 


